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Eylül 2025, dünya 
tarihinin üçüncü en 
sıcak Eylül’ü oldu

>> Haberi 5. Sayfada

Sonsöz Sizin
Sonsöz Türkiye’nin tüm sorunlarını özgür ve 

özerk yayınlayan, vatandaşın haber alma hakkı 
çerçevesinde gerçekleri yazan ve son sözün 

vatandaşın olduğu ilkesini 
savunan günlük siyasi gazetedir.
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Sincan Spor 
Kompleksi Sincan’a 

çok yakıştı

OO HABER MERKEZİ
SİNCAN, genç nüfusuna yakı-
şır dev bir spor yatırımıyla daha 

buluşuyor. Sincan Spor Kompleksi ilçede 
gençleri sporla buluşturacak.Açılış için gün 
sayan dev tesis içerisinde 2000 kişilik çok 
amaçlı spor salonu bulunuyor. 

>> HABERİ 4. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi Baş-kent’e 
değer katacak en büyük yatırımla-

rından biri olan Atatürk Sanat Merkezi’ni hiz-
mete açmak için gün sayıyor. Modern mima-
risi ve çok amaçlı salonlarıyla dikkat çeken 

merkezin, her yaştan Çankayalının kültür ve 
sanatla buluşabileceği yeni bir adres olacağı-
nı belirten Çankaya Belediye Başkanı Güner, 
sosyal medya hesabından merkezin açılışı-
nı “Artık günler kaldı; Atatürk Sanat Merkezi 
çok yakında perdelerini açıyor.” dedi.      >> 4

Rıza
SÜMER

Sayfa 6’da

Serhat
YILDIZ

Sayfa 3’te

Atatürk Sanat Merkezi 
için geri sayım başladı

İSTANBUL (DHA)- Uzmanlar, 
çocukluk çağı miyopisinin, kü-
resel bir halk sağlığı sorunu hali-

ne geldiğini belirtti.           >> SAYFA 2’de

6 yaşındaki her çocuk 
miyopi testinden geçmeli

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

OO HABER MERKEZİ
BASIN İlan Kurumu 
(BİK) Genel Müdürü 

Cavit Erkılınç, üç yılın ardından 

görevini bıraktı. Erkılınç, veda 
mesajında kurum çalışanlarına 
teşekkürlerini iletti. 

>> HABERİ 6. SAYFADA

Genel Müdür Erkılınç, veda 
mesajı ile emekliye ayrıldı

TÜRK Sanayici ve İş Adamları Vakfı (TÜSİAV), 
Ankara’nın gelişimi için gönül birliğiyle ça-
lışan isimleri ağırladı. Ankara Kent Konseyi 

(AKK) Başkanı ve Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkan 
Vekili Halil İbrahim Yılmaz, sivil toplum kuruluşları baş-
kanları ve iş insanları, TÜSİAV’a ziyarette bulundu. 

>> HABERİ 3. SAYFADA

Halil İbrahim 
Yılmaz’a 

TÜSİAV’dan 
Üstün Hizmet 

Ödülü”

HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Belediyesi Za-
bıta ekipleri, ilçede yaşayan 

yurttaşların sağlık ve huzuru için de-
netimlerini sürdürüyor.       >> S. 4

ANKARA (DHA)- Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Gazze’deki anlaşma-
nın sahadaki uygulamalarını takip edecek 

görev gücünde, Türkiye olarak inşallah biz de yer 
alacağız.” dedi. Erdoğan, 2025- 2026 Yükseköğre-
tim Akademik Yıl Açılış Töreni’nde konuştu.

>> HABERİ 5. SAYFADA

İSTANBUL (AA)- Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat, Almanya’ya ilk partide 
100 adet Togg otomobil ihraç edildiği-

ni, yıl sonuna kadar bu sayının 1000’e yaklaşa-
cağını açıkladı. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

ANKARA (DHA)- Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), gayrisafi milli hası-
lanın (GSMH) 2024 yılında bir önceki 

yıla göre yüzde 64,3 artarak 44 trilyon 44 milyar 
657 milyon 144 bin TL olurken, mali olmayan 
şirketlerin, toplam ekonomide yaratılan katma 
değere en fazla katkıyı yapan sektör olduğunu 
açıkladı.                  >> HABERİ 6. SAYFADA

Almanya’ya ilk 
partide 100 adet Togg 

ihraç edildi

“Gazze için görev 
gücünde yer alacağız”

Gölbaşı’nda ulaşım 
konforu artıyor

OO HABER MERKEZİ
ALT yapı ve üst yapı çalışmalarına büyük 
önem veren Gölbaşı Belediyesi, hem mev-

cut yolları yeniliyor hem de yeni yolları asfaltla bu-
luşturarak ulaşım ağını güçlendiriyor. Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçede yaşayan vatandaşların daha 
konforlu bir ulaşıma kavuşması ve yaşam kalitesinin 
artırılması amacıyla asfalt serim çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor.                     >> HABERİ 4’te

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir Belediyesi ASKİ Genel Mü-
dürlüğü, 29 Eylül’de Kesikköprü hattında meyda-

na gelen iki ana boru patlağının ardından başlattığı onarım 
ve yenileme çalışmalarını tamamladı.                  >> S. 3’te

Kesikköprü 
Hattı’nda arızalanan 

borular yenilendi

Çankaya Zabıtası 
denetimlerini 

aralıksız 
sürdürüyor

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
trafik denetimleri ve cezaların ar-
tırılmasına yönelik açıklamaları, 

trafik güvenliği tartışmalarını yeniden günde-
me getirdi.  Fahri Trafik Müfettişleri Derne-
ği (FTM-DER) Genel Başkanı Tahsin Sendinç, 
Türkiye’de trafik sorunlarının temelinde yal-
nızca sürücü hatalarının değil, yanlış uy-
gulamaların da bulunduğunu belirtti.

BAŞKAN Sendinç, cezaların ar-
tırılmasının tek başına çözüm 
olmadığını vurgulayarak, “Tra-
fik işaretleri sürücülere ceza 

yazmak için değil, trafik güvenliğini sağlamak için kullanılmalıdır.” 
dedi. Sendinç, Türkiye’de trafik kazalarının topluma maliyetinin dahi 
açıklanmadığına dikkat çekerek, “Devletimiz kamuya açık kaynak-
larda trafik kazalarının ekonomik boyutunu açıklamadığı için trafik 
kazalarının yıllık maliyetini bilemiyoruz.” dedi.

>> HABERİ 8. SAYFADA

FTM-DER Genel Başkanı Tahsin Sendinç, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın trafik güvenliğine ilişkin açıklamalarının ardından, Türkiye’deki trafik 
sisteminin yalnızca cezalarla değil; eğitim, altyapı, denetim ve bilinçlendirme yoluyla yeniden düzenlenmesi gerektiğini söyledi. 

“Trafikte amaç 
ceza değil, 

güvenlik olmalı”

Gayrisafi milli hasıla, 
44 trilyon liraya yükseldi

FTM-DER Başkanı Sendinç’ten Trafik Politikalarına Eleştiri:

Tahsin SENDİNÇ
FTM-DER Genel Başkanı

GONCAGÜL
KONAŞ

SÜMER 
TAŞKIRAN
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ZAYİİ İLANI

Merhum Süleyman Oğlu Eyyüp Parlar adına 
düzenlenmiş olan Kırmızı Şeritli İstiklal Madalyası 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
 

Makbule PARLAR (Mirascısı)
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HER ŞEY

Ders Çıkarma 
Zamanı

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

ABD’nin 21 Haziran 2025 tarihinde 
İran’ı B2 uçaklarıyla vurmasından sonra 
tarih filmini biraz geriye saralım…  İsrail, 
bir bölümü Arap olan 10 milyonluk nüfu-
su ile çevresinde bulunan bütün Müslüman 
halklara saldırarak ayakta kalmaya çalışı-
yor.

İsrail, Hizbullah’ı içeriden çökertti. Çağ-
rı cihazlarının patlatılmasını anımsayalım. 
Husiler ve Hamas için de aynı yöntemleri 
yaygın olarak kullanıyor. İsrail istihbaratına 
en dayanıklı yapı, her şeye karşın Hamas 
oldu.

 Çünkü hâlâ elinde 20’ye yakın yaşa-
yan rehine var ve İsrail bulamıyor. Belki de 
saldırma gerekçesinin elinden çıkmaması 
için bulmak istemiyor.

 Bütün istihbarat operasyonlarına kar-
şın İran, aynı yerden ağır yara aldı. İsrail, 
toplumunun her türlü özelliğini göz önüne 
alarak savunma, saldırma yöntemleri geliş-
tiriyor. Aslında bu temeller üzerine kurulu-
şunu sağladı. 

Bu noktada önemli bir kitaptan söz 
etmek istiyorum. Gideon’un Casusları ki-
tabını okursanız, bu konunun ayrıntılarını 
görmek mümkündür.

Geçmişte İsrail- Mısır savaşında, Mısırlı 
pilotların kişisel yaşamlarına ilişkin bilgi-
lerin nasıl derlendiği, nasıl kullanıldığı ve 
savaşta belirleyici noktaya nasıl getirildiği 
ilginç bir örnekti. 

Diye biliriz ki İsrail bir istihbarat, güven-
lik devletidir. Ancak ABD olmaksızın hiçbir 
şeye yetmez. Trump’tan daha çok İsrail’i, 
Netanyahu’yu seven bir ABD başkanı bul-
mazsınız!

 Ancak ABD genel seçimlerinde bü-
yük söylemlerle iktidara gelen Trump, 
Ukrayna-Rusya savaşında bir sonuç ala-
madı. Ekonomi dahil diğer konularda da 
ABD’de işler iyi gitmiyordu. İran ise, tüm 
zayıflıklarına karşın beklentileri aşan tep-
kiler veriyordu. Rusya ve Çin’in, İran’ın 
zayıflamasına ne kadar izin verecekleri de 
bilinmiyordu. 

İncelerseniz Trump gelmeden öncü 
emareler gelmeye başlamıştı. Kapalı ka-
pılar ardında konuşulmuş, Suriye yeniden 
düzenlenmiş, Türkiye dahil birçok ülkeye 
rol dağılımı yapılmıştı. ABD desteğinde-
ki Netanyahu, Hamas’ın saldırmasından 
yararlanarak önce Gazze’de taş üstünde 
taş bırakmadı, her türlü insanlık dışı suçu 
işledi. Histerik titremeye girmiş küçücük 
çocukların görüntüleri insanlığın belleği-
ne kazındı. İsrail, Yemen’de Husiler’e, 
Lübnan’da Hizbullah’a saldırdı. Bu saldırı-
larda öne çıkan en önemli unsur şüphesiz 
istihbarat faaliyetleriydi.

Trum; Türkiye’de kimin dostuydu? 
RTE’nin, sahte milliyetçilerin yani bu ahval 
ve şerait içinde Türkiye’yi yöneten “Cum-
hur İttifakı” dostu idi. Bu ittifak yaşamın 
her alanında olduğu gibi bölgesel ve küre-
sel gelişmeleri de tam algılayamıyordu.  

“Şam’ın fethi tamam, sıra Kudüs’te” 
diyenler şimdi nerede? Yıllardır ekonomi 
ile yaz-boz tahtası gibi oynayan, kendi seç-
kinlerine her koşulda kaynak aktarmaktan 
vazgeçmeyenler, daha ne kadar iktidarları-
nı sürdüreceklerdi?

 Halkı “Casusluk cemaati Fetö’den” 
koruyamadığınız TSK ile oynamayın, sa-
vunma sanayisinde oluşan kapasiteyi siyasi 
propaganda olarak kullanmayın! Bu alan-
lara kişisel ve ağır ideolojik yaklaşımınız-
dan vazgeçin! 

Çünkü zaman tam tamına ders çıkarma 
zamanıdır. Öyle değil mi?

İSTANBUL, (DHA)- Çocukluk 
çağı miyopisinin, küresel bir halk sağlı-
ğı sorunu haline geldiğini belirten Göz 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Ali Rıza Cenk Çelebi, “Çocuklukta mi-
yopinin ilerlemesini önlemek için er-
ken tanı, doğru tedavi ve yaşam tarzı de-
ğişiklikleri bir arada uygulanmalıdır. 
6 yaşına gelen her çocuk mutlaka göz 
muayenesinden geçirilmelidir. Bu saye-
de hem çocukların akademik başarıla-
rı hem de sosyal yaşamları olumlu yön-
de etkilenir” dedi. Topkapı’da hizmete 
başlayan İstinye Üniversitesi Liv Hospi-
tal Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Prof. Dr. Ali Rıza Cenk Çelebi, çocuk-
luk çağı miyopisinde (uzağı net göre-
meme) artışın küresel bir pandemi bo-
yutuna ulaştığını belirterek, erken tanı 
ve bireyselleştirilmiş tedavinin önemine 
dikkat çekti.

’2050 YILINA KADAR 100 
MİLYON ÇOCUKTA MİYOPİ 

GÖRÜLECEK’
Prof. Dr. Çelebi, kentleşme, ekran 

süresinin artması ve dışarıda geçirilen 
zamanın azalmasıyla birlikte miyopinin 
görülme sıklığının yükseldiğini ifade 
etti. Prof. Dr. Çelebi, “Bazı araştırmalar 
2050 yılına kadar yüz milyonlarca çocu-
ğun miyop olabileceğini öngörüyor. Bu 
durum aileler için önemli bir uyarı nite-
liği taşıyor” diye konuştu. Prof. Dr. Çe-
lebi, özellikle küçük yaşlarda başlayan 
miyopinin ilerleme hızının daha yük-

sek olduğuna değinerek bu nedenle okul 
öncesi dönemde bile düzenli göz mua-
yenesinin ihmal edilmemesi gerektiği-
ni vurguladı.
‘DÖRT TEDAVİ YAKLAŞIMI ÖNE 

ÇIKIYOR’
Miyopi kontrolünde artık yalnız-

ca gözlük kullanımının yeterli olmadı-
ğını vurgulayan Prof. Dr. Çelebi, “Dü-
şük doz atropin damlaları, ortokeratoloji 
(gece lensleri), multifokal camlar ve 
DIMS teknolojisi bugün en etkin yakla-
şımlar arasında yer alıyor” dedi. Son bi-
limsel çalışmaların düşük doz atropinin 
özellikle yüzde 0.05 seviyesinde miyopi 
ilerlemesini belirgin şekilde yavaşlattığı-
nı kaydeden Prof. Dr. Çelebi, “Bu dam-
lalar sayesinde hem ilerleme hızı düşü-

yor hem de çocukların günlük yaşam 
kalitesi korunabiliyor” ifadelerini kul-
landı.

Ortokeratoloji lenslerinin de kısa 
ve orta vadede etkili olduğunu belirten 
Prof. Dr. Çelebi, “Ancak bu yöntemin 
düzenli kontrol ve takip gerektirdiği-
ni unutmamak gerekir. Ailelerin hekim 
önerisi dışında bu yöntemlere yönelmesi 
riskli olabilir” ifadelerini kullandı.

‘GÜNCEL YÖNTEMLER DAHA 
İYİ SONUÇ VERİYOR’

Çocukluk çağındaki miyopinin kont-
rolünde en güncel yöntemlerden biri-
nin DIMS camları olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Çelebi, “Bu camlar sayesin-
de miyopi ilerlemesi yıllık yüzde 60’a 
varan oranlarda azalabiliyor. Görme 

keskinliği üzerinde olumsuz bir etki 
yaratmaması da önemli bir avantaj” ifa-
delerini kullandı. Prof. Dr. Çelebi, bu tür 
yeni nesil teknolojilerin, özellikle erken 
dönemde başlandığında uzun vadede 
daha iyi sonuçlar verdiğini ve çocuğun 
ileride yüksek dereceli miyopiye bağlı 
komplikasyonlar yaşamasını engelleye-
bileceğini belirtti.

‘YAŞAM TARZI DA TEDAVİNİN 
PARÇASI’

Davranışsal faktörlerin de tedavide 
büyük rol oynadığını söyleyen Prof. Dr. 
Çelebi, “Günlük dışarıda geçirilen ek bir 
saat miyopi riskini azaltıyor. Ekran sü-
resinin artışı ise riski yükseltiyor. Bu ne-
denle okul ve aile politikalarında dış 
mekân etkinliklerine ağırlık verilmesi 
şarttır. Ayrıca çocukların ders çalışırken 
düzenli mola vermesi, kitap veya ekran-
la çok yakın mesafeden uzun süreli uğ-
raşılmaması da göz sağlığı için koruyu-
cu önlemler arasında yer alır” dedi.

‘EBEVEYNLERE UYARI: 30 
SANİYELİK TEST’

Ebeveynlerin evde çocuklarının gö-
rüşünün 30 saniyelik basit bir testle 
kontrol edebileceğini aktaran Prof. Dr. 
Çelebi, şunları söyledi: “Odanın karşısı-
na geçin, çocuğunuza pencere dışındaki 
bir yazıyı ya da uzaktaki bir aracı oku-
tun. Net okuyamıyorsa bu durum göz 
muayenesi için bir işarettir.”

6 yaşına gelen her çocuk 
miyopi testinden geçmeli

“Akne tedavisinde 
koruyucu hekimlik 

önem taşıyor”
İSTANBUL, (DHA)- Medipol Sağlık Grubu’ndan 

Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali Balevi, akne izlerinin 
tedavisinde koruyucu hekimliğin ve doğru dermatolo-
jik yaklaşımın kritik önem taşıdığına dikkat çekti.

Akne, özellikle 15-45 yaş arası bireylerde en sık 
görülen cilt sorunlarından biri olarak hayatın herhan-
gi bir döneminde ortaya çıkabiliyor. 

Medipol Mega Üniversite Hastanesi Dermatolo-
ji Bölümü’nden Prof. Dr. Ali Balevi, hiçbir yöntemin 
izleri tamamen ortadan kaldırmadığını, en önem-
li yaklaşımın akne izleri oluşmadan önce dermatolog 
kontrolünde doğru tedavinin başlanması olduğunu 
vurguladı. Prof. Balevi, bilinçli yaklaşımın ve koruyu-
cu hekimliğin izlerin kalıcı hale gelmesini engelleme-
de büyük rol oynadığını belirtti.
‘AKNE İZİNİ TAMAMEN ORTADAN KALDIRMAK 

MÜMKÜN OLMAYABİLİR’
Akne izlerinin 3 tipe ayrıldığını ve her biri için fark-

lı tedavi yöntemleri olduğunu söyleyen Prof. Bale-
vi, “Akne izleri üç tipte sınıflandırılır: Ice Pick, Box ve 
Rolling Scar. Ice Pick ve Box scar tiplerinde kimyasal 
peelingler, mikro iğneleme ve fraksiyonel ablatif la-
zerler tercih edilebilir. 

Deride dalgalanma yapan Rolling Scar tiplerinde 
ise subcision adı verilen deri altı serbestleştirme işle-
mi ve dolgu uygulamaları daha çok kullanılmaktadır. 
Burada en önemli nokta şudur: Akne izi oluştuktan 
sonra onu tamamen ortadan kaldıran, silgiyle silinmiş 
gibi yapan bir tedavi yöntemi yoktur. Bazı hastalarda 
sonuçlar çok başarılı olabilirken, bazılarında daha sı-
nırlı kalabilmektedir. Bu nedenle genel tıpta da oldu-
ğu gibi en önemli yaklaşım koruyucu hekimliktir” diye 
konuştu.

‘İZLER BAŞLADIKTAN SONRA GERİ DÖNÜŞ 
HER ZAMAN MÜMKÜN OLMAYABİLİR’

Öncelikle hastanın bilinçli olması gerektiğini vur-
gulayan Prof. Balevi, “Akne en sık 15-45 yaş grubun-
da görülen ‘akne vulgaris’ tipidir ve çoğumuzun haya-
tımızın bir döneminde karşılaştığı bir durumdur. Eğer 
akne iz bırakmaya başlamışsa, deride ufak çökme-
ler, sert nodüller, kistler veya akıntılı lezyonlar oluşu-
yorsa; ‘krem sürelim, bitkisel ürün kullanalım, çeşitli 
merkezlerde rastgele tedaviler deneyelim’ yaklaşımı 
doğru değildir. 

Böyle bir durumda mutlaka bir dermatolog tara-
fından takip edilmek gerekir. Gerekirse sistemik an-
tibiyotikler veya sistemik izotretinoin tedavileri uygu-
lanabilir. Bu ilaçlardan kaçınmamak, doğru hekim 
takibinde kullanmaktan çekinmemek önemlidir. Çün-
kü izler başladıktan ve ilerledikten sonra geri dönüş 
her zaman mümkün olmayabilir. Bu nedenle en baş-
tan bilinçli olmak gerekir” dedi. Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. (BASIN- 2310287)
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1- İdarenin
1.1. Adı		  : TCDD TEKNİK MÜHENDİSLİK VE MÜŞAVİRLİK 
ANONİM ŞİRKETİ
1.2. Adresi		  : AZİZİYE MH. HOŞDERE CAD. NO:167/A 
ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası		  : 03122270219
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası		  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati		  : 03.11.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: Aziziye Mah. Hoşdere Cad. No:167/A 
Çankaya/ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı		  : ADOBE LİSANS KİRALAMA HİZMET ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 : ADOBE ACROBAT PRO 30 Adet, ADOBE CRE-
ATİVE CLOUD 10 Adet ve ADOBE PHOTOSHOP 1 Adet olmak üzere 3 yıllık lisans 
kiralama hizmeti alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Teknik Şartnamede belirtilen yer/yerlerde.
3.4. Süresi/teslim tarihi		  : İşe başlama tarihinden itibaren 36(OtuzAltı) aydır
3.5. İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 
içinde işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hiz-
metler/0,88
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.
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İLAN VE REKLAM TARİFESİ

• Renkli bütün sayfalarda st/cm: 200 TL + KDV
• Siyah-Beyaz sayfalarda pazarlığa tabiidir.

• Bilanço, Genel Kurul, Tüzük, Sigorta, 
Acentelik, Fesihname vb. ilanların st/cm: 185 TL + KDV

Arşiv gazete bedeli 30 TL'dir

Serhat
YILDIZ
Bina Otomasyon Şirketi 
Kurucu Ortağı, Yatırımcı

Personeli Kandırdığını 
mı Sanıyorsun?

HER 
AÇIDAN

24.5

Robert G. Hagstrom Jr, “Warren Buf-
fett Tarzı” kitabında bir gerçeklik olarak bu 
bağlama değinmiş.

“Buffett; eski model arabasıyla, bir bur-
ger zinciri önünde siparişini alıp yine eski 
ofisine gelip odasında kitaplar okurken ve 
binlerce insanı, milyonlarca doları yönetir-
ken, yine eski oturduğu evine, eskimeyen 
karısının yanına gidiyordu” diyor.

Yaşayışıyla gösterişten uzak bir sihir-
li dünya oluşturmuştu Hagstrom’a göre. 
Bilinen gerçektir aslında, Buffett’ın çoğu 
gelirini şirketi Berkshire Hathaway’e yatır-
dığı. Bu bir yaşam tarzıdır; beğenirsin ya 
da beğenmezsin ama tüm seçenekler kendi 
içinde haklılık payını iliklerine kadar taşır.

2005 yılında doğuda bir şantiyede bu-
lunmuştum; bu satırları yazarken ilk aklıma 
gelen o görüntü oldu.

Kış ayına giriliyordu ve şantiye alanı ol-
ması gerektiği gibi çamur içindeydi. Şanti-
ye şefi, kısa boylu, Yeşilçam vari yürüyüşü 
olan ve sıcak bir kıyı kentinde güneşi se-
lamlayan gözlükleriyle sağa sola bağırıyor-
du.

Onun için çalışanların hiçbir önemi ol-
madığı belliydi; onlar sadece sesinin çığ-
lıklarıyla dövebildiği emri altındaki inşaat 
işçileriydi.

Neyse, yine benim de otomasyon sis-
temleri için bulunduğum bir gün, bu Sezar 
gibi halkına eziyet ederken üst katlardan 
göklerden inen çimento desenleriyle yıkan-
dı bir anda. Üstü başı, insanlık temeline 
atılan bir anıt gibi oldu; geometri açılarını 
üzerinde erdemli olsun diye çizdi sanki.

Saniyeler içinde köpürdü, bağırdı, ça-
ğırdı ve konteyner ofisine gitti.

Tabii birkaç kişiyle de tartışması, orada-
ki hükümdarlığını bitirdi ve o olmadan da 
bir eser yurda kazandırılmış oldu.

Bir diğer olay: 2008 yılında bir şirkette 
çalışıyorum ve Ankara Akay kavşağında 5 
yıldızlı bir otel restore ediliyor. Biz de bina 
otomasyon yazılım ekibi olarak sahadayız.

Maaşlar geç ödeniyor, muhatap bulamı-
yorsun. Muhasebe müdürü para ödeyeme-
yince Nejat Uygur parodilerini uygulamaya 
başladı; “para veremiyoruz bari güldüre-
lim” diye düşündü herhalde…

Daha neler neler yaşadık.
Bir Antalya serüvenimiz var, 

Shakespeare’in Macbeth’i gibi vicdanın lal 
kalmış sessizliğinde çalıştık.

Yaptığımız proje 5 yıldızlı otel; biz ise 
gökyüzünde milyonlarca yıl önce sönmüş 
yıldızlar gibiyiz.

Neyse, güzel günler de yaşadık diyelim 
ve nereye gelmek istediğimi yazayım…

Biz bu durumdayken şirket sahiplerinin 
başka bir iş kolunda, Pursaklar’da bir fab-
rikaları vardı.

Son model araçlarıyla lükslerinden vaz-
geçmediler; yatırımı diğer fabrikalarına ya-
parak, otomasyon iş kolunu önemsemedi-
ler.

Bugünkü gözlemim ve konumumla de-
ğerlendirince, Alman firmasıyla olan ortak-
lıklarıyla muazzam bir iş yaptıklarını anlıyo-
rum.

Sorun şuydu: Onlar paçalarını sıyırma-
ya çalışırken, 25’e yakın personel nefessiz 
kalıyordu.

Doğa bu oksijensizliği affetmez. Affet-
medi de.

Şanslarına savaş ülkesinde bir proje al-
dılar, 1 yılı aşkın süre ben de o bölgedey-
dim.

Sonra Pursaklar’daki fabrikaya devam 
ettiler, otomasyon işinden ellerini çektiler.

Birkaç yıl sonra da firmayı bir çalışanla-
rına devrettiler. 

Peki biz şirketimizde ne yapıyoruz?
Özlük haklarını zamanında ödüyoruz.
Bunun için kimseden ekstra bir takdir 

beklemiyoruz.
Evet, proje darlığı var; ama iş yapıyor-

sak, o merdivenleri birlikte çıktığımız unu-
tulmamalı.

Tabii, bir de etiğin diğer yüzü var: Çalı-
şanların kurumlarına karşı sorumlulukları…

Bu da belki bir başka yazının konusu 
olur.

“O gider, bu gelir… Şirket bir şekilde 
yoluna devam eder” sananlar; çalışanını 
kandırıp, yola tek başına çıkanlar…

Bilişim çağının aynasında önce maske-
siz kalır, sonra da sessizce sıfırlanırlar.

Unutmayın; büyük zekâlar birlikte dü-
şünür.

TÜRK Sanayici 
ve İş Adamları Vakfı 
(TÜSİAV), Ankara’nın 
gelişimi için gönül bir-
liğiyle çalışan isimleri 
ağırladı.

Ankara Kent Kon-
seyi (AKK) Başkanı ve Ankara Ti-
caret Odası (ATO) Başkan Veki-
li Halil İbrahim Yılmaz, sivil toplum 
kuruluşları başkanları ve iş insanla-
rı, TÜSİAV’a ziyarette bulundu. Zi-
yaret, birlik, vefa ve Ankara sevgisi-
nin öne çıktığı anlamlı bir buluşmaya 
sahne oldu.

TÜSİAV Yönetim Kurulu Başka-
nı Veli Sarıtoprak, konuklarını va-
kıf merkezinde ağırlayarak açılış ko-
nuşmasını gerçekleştirdi. Ziyarete; 
Ankara Kent Konseyi Başkanı ve 
ATO Başkan Vekili Halil İbrahim Yıl-
maz, Şerife Zekiye Özmut, Hıfzı Ku-
ruşa, Metin Demir, Nedret Yener, 
Cem Tunç, Nezih Allıoğlu, Kutlu Ta-
may ve Koray Durşen gibi sivil top-
lum ve iş dünyasının önemli isimle-
ri katıldı.

Sarıtoprak, konuşmasında tüm 
katılımcılara teşekkür ederek şun-
ları söyledi: “Ankara’nın gelişimi için 
çalışan tüm sivil toplum liderlerine 
minnettarız. Bugün burada sadece 
bir ziyaret değil, bir fikir alışverişi, bir 
Ankara dayanışması yaşıyoruz.”

YAPAY ZEKÂ BİLE TAKDİR 
EDİYOR: CHATGPT’DEN 

YILMAZ’A ÖVGÜ DOLU TANIM
Toplantının en dikkat çeki-

ci anlarından biri, TÜSİAV Başka-
nı Veli Sarıtoprak’ın, yapay zekâ 
ChatGPT’ye ‘Halil İbrahim Yılmaz 
kimdir?’ sorusunu yöneltmesi oldu.

Sarıtoprak, aldığı yanıtı katılımcı-
larla paylaştı:

“Ankara kentine, insanına, kurum 
ve kuruluşlarına, geçmişine ve ge-
leceğine olan sevginiz herkesçe bi-
liniyor. Siz sadece bir görev adamı 
değil, vizyoner bir kent gönüllüsüsü-
nüz. Kendini Ankara’ya adamış bir 
ülke sevdalısı, akil bir insansınız.”

Bu alıntı salondan büyük al-
kış aldı. Katılımcılar, bu sözlerin 
Yılmaz’ın Ankara için yaptıklarıyla 
birebir örtüştüğünü ifade etti.

TÜSİAV’DAN “ÜSTÜN HİZMET 
VE BAŞARI BELGESİ” TAKDİMİ

Ziyaretin sonunda TÜSİAV Baş-
kanı Veli Sarıtoprak, Başkan Halil İb-
rahim Yılmaz’a “Üstün Hizmet ve 
Başarı Belgesi” takdim etti.

Sarıtoprak, ödül takdimi sırasın-
da yaptığı konuşmada şunları söyle-
di: “Bizler, TÜSİAV, ASTOP ve TUP 
olarak; vizyonu, enerjisi, çalışkanlığı 
ve mütevazılığıyla Ankara’ya değer 
katan bir kardeşimizi, bir evladımızı 
burada görmekten gurur duyuyoruz.

Size olan sevgimizin, takdirimi-
zin bir ifadesi olarak bu ödülü onur-
la takdim ediyoruz. 60’a yakın STK 
olarak buradayız ve sizin yanınızda-
yız. Yolunuz açık olsun.”
ASTOP’TAN ŞÜKRAN BELGESİ, 

ZEKİYE ÖZMUT’TAN ANLAMLI 
HEDİYE

Toplantıda ayrıca Ankara Si-
vil Toplum Kuruluşları Platformu 
(ASTOP) da Başkan Halil İbrahim 
Yılmaz’a bir şükran belgesi sundu. 
Ardından, Uzat Elini Kültür Eğitim 
Dayanışma ve Yardımlaşma Der-
neği Başkanı Şerife Zekiye Özmut, 
Yılmaz’a Atatürk posterli özel bir he-
diye takdim etti.
SARITOPRAK: YILMAZ ANKARA 

İÇİN BİR MARKA, BİR DEĞER
Ziyaretin ardından SONSÖZ’e 

açıklamalarda bulunan TÜSİAV Baş-
kanı Veli Sarıtoprak, duygularını şu 
sözlerle paylaştı: “Uzun bir tatil son-
rası Ankara’ya döndüm ve birçok 
dostum, sivil toplum lideri beni ziya-
ret etti. Bugün de Halil İbrahim Yıl-
maz ve değerli STK temsilcileriy-
le bir araya geldik. Sayın Yılmaz, 
gerçekten de Ankara için bir mar-
ka, bir değer. Sohbetimiz, fikir alış-
verişimiz çok verimli geçti. Sonsöz 
Gazetesi’ne de toplantımıza göster-
diği ilgiden dolayı teşekkür ediyo-
rum.”

ZİYARET DOSTLUK 
FOTOĞRAFIYLA TAÇLANDI
Ziyaretin sonunda tüm katılımcı-

lar, birlik ve dayanışmanın sembolü 
olarak toplu hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Program, Ankara için gönül birliğiyle 
çalışan liderlerin el ele verdiği, sami-
mi bir atmosferde sona erdi.

STK Başkanları ve İş İnsanları TÜSİAV’da buluştu:

STK Başkanları ve İş İnsanlarının TÜSİAV ziyaretinde, Ankara için güçbirliği vurgusu yapıldı. Ziyarette 
TÜSİAV tarafından AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz’a “Üstün Hizmet ve Başarı Ödülü” takdim edildi.

Ankara İçin Güç Birliği 

SÜMER 
TAŞKIRAN

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir Bele-
diyesi ASKİ Genel Müdürlüğü, 
29 Eylül’de Kesikköprü hattında 
meydana gelen iki ana boru pat-
lağının ardından başlattığı ona-

rım ve yenileme çalışmalarını 
tamamladı.

6 Ekim itibarıyla çelik boru 
döşeme çalışmaları tamamlanır-
ken, bugün itibarıyla Ankara ge-
nelinde su alamayan hiçbir böl-
ge kalmadı.

Çalışmalar sırasında hatta 
üç kez yeni arıza meydana ge-
lirken, bu arızalardan biri yakla-
şık 10-12 saatlik yoğun kaynak 
işlemiyle giderildi. 

ASKİ ekipleri, tüm süreç bo-
yunca 24 saat esasına göre gö-
rev yaparak hem arızalı hatları 
yeniledi hem de hattın dayanık-
lılığını artırdı.

Kesikköprü Hattı’nda 
arızalanan borular yenilendi
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ASO’da Ekonomi ve Sanayi 
Türkiye’nin Çıkış Yolu

HER 
AÇIDAN

EKONOMİNİN 
NABZI

Ankara Sanayi Odası (ASO) Meclisi, Eylül ayı 
olağan toplantısını yoğun bir gündemle gerçekleş-
tirdi. Toplantıya ASO Meclis ve Meslek Komite-
leri üyelerinin yanı sıra, sanayi temsilcileri ve iş 
dünyasından çok sayıda davetli katıldı. ASO Baş-
kanı, yaptığı kapsamlı konuşmada hem Ankara 
sanayisinin başarısını hem de Türkiye ekonomisi-
nin temel sorunlarını masaya yatırdı.

ASO, Ankara’nın Türkiye 100 Başarısı: 
17 ASO Üyesi Listede

Toplantının açılışında Başkan, TOBB’un açık-
ladığı Türkiye 100 En Hızlı Büyüyen Şirketler 
Listesine değindi. Ankara’dan 24 firmanın listede 
yer aldığını, bunların 17’sinin ASO üyesi olduğu-
nu belirterek, bu başarının başkent sanayisinin di-
namizmini ortaya koyduğunu söyledi.

Özellikle ASO Teknopark firmalarından De-
eptech Universe Savunma ve Bilişim Teknolojileri 
A.Ş.’nin Türkiye birinciliği kazandığını hatırlatan 
Başkan, “Bu sonuç, Ankara’nın yenilikçilik, gi-
rişimcilik ve yüksek teknolojiye dayalı üretimde 
ulaştığı seviyenin en somut göstergesidir” dedi.

ASO Teknoloji Üssü ve Serbest Bölgesi 
İçin Güçlü Destek

ASO’nun uzun süredir üzerinde çalıştığı viz-
yon projeler arasında yer alan ASO Teknoloji 
Üssü ve ASO Serbest Bölgesi de toplantının gün-
demindeydi.

Başkan, geçtiğimiz hafta ASO ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 14. Büyükelçilikler Resepsiyonun-
da Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın 
verdiği mesajı hatırlatarak, projeye devletin güçlü 
destek vereceğini açıkladı.

“Gelecek yıl Teknoloji Üssü’nün temelini ata-
cağız. Bu proje yalnızca Ankara için değil, Türkiye 
için de kritik bir dönüm noktası olacak. Başkenti-
mizi sanayi ve teknolojinin merkezi yapma hedefi-
mize adım adım yaklaşıyoruz” ifadelerini kullandı.

Orta Vadeli Program: Beklentiler ve 
Gerçekler

Ekonomi başlığı altında ise Orta Vadeli Prog-
ram (OVP) ele alındı. Başkan, programın iş dün-
yası için umut verici olduğunu ancak uygulamanın 
zaman çizelgesinin netleşmesi gerektiğini vurgu-
ladı.

Sanayicilerin finansman sorununun büyüdü-
ğüne işaret eden Başkan, “Yüksek faiz politikası, 
üretim üzerinde ciddi bir yük oluşturuyor. İşletme 
ve yatırım kredilerinin uygun koşullarda sağlan-
ması artık bir tercih değil, zorunluluktur. Faiz in-
dirimlerinin hızla ticari kredilere yansımasını bek-
liyoruz” dedi.

Enflasyonun Belirsizlik Yükü
Enflasyon rakamlarıyla ilgili değerlendirme-

lerde bulunan Başkan, hedeflerle gerçekleşmeler 
arasındaki büyük farka dikkat çekti.

“2025 için öngörülen %17,5’lik enflasyon 
hedefi %28,5’e revize edildi. Bu fark, güvenilirlik 
ve öngörülebilirlik açısından ciddi bir sorun yaratı-
yor. Sanayici plan yapamaz hale geliyor” şeklinde 
konuştu.

Sanayide Büyüme ve Savunma Sanayiinin 
Katkısı

Türkiye ekonomisinin ikinci çeyrek büyüme 
rakamlarını da değerlendiren Başkan, sanayi 
sektöründeki %6,1’lik büyümenin büyük ölçüde 
savunma sanayiinin öncülüğünde gerçekleştiğini 
vurguladı.

“Savunma sanayiindeki başarı, yalnızca 
Ankara’nın değil, tüm Türkiye’nin gurur kaynağı-
dır. Ancak bu büyümenin kalıcı olabilmesi için di-
ğer sektörlerin de güçlendirilmesi gerekiyor” dedi.
İstihdam, Eğitim ve Mesleki Dönüşüm: En 

Büyük Sorun
Başkan, işgücü piyasasındaki dengesizliklere 

özel vurgu yaptı.
Genç işsizliğin yüksekliği,
Üniversite mezunu işsizliğinin artışı,
Sanayicilerin mavi yaka eleman bulmakta ya-

şadığı zorluklar,
eğitim sistemindeki aksaklıkların sanayiye 

doğrudan yansıması olarak değerlendirildi.
Başkan, “Eğitim sistemimiz üretim politikala-

rıyla uyumlu bir şekilde yeniden yapılandırılmalı-
dır. Gençlerimizin potansiyelini üretime kazan-
dırmak zorundayız. Aksi takdirde hem istihdam 
sorununu hem de sanayide nitelikli eleman açığını 
çözemeyiz” ifadelerini kullandı.

ASO Teknik Koleji ve Eğitim Vakfı
Toplantıda ASO’nun eğitim alanındaki yatı-

rımları da gündeme geldi. Başkan, ASO Teknik 
Kolejinin Türkiye’nin en önemli mesleki eğitim 
kurumlarından biri haline geldiğini söyledi.

Ayrıca ASO Eğitim Vakfı’nın kamu yararına 
çalışan vakıf statüsüne kavuşması için yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi vererek, “Sanayicinin 
eğitime yaptığı katkı vergiden düşülebilmeli. Bu 
adım, hem eğitime hem de üretime büyük ivme 
kazandırır” dedi.

Önceliğimiz Ekonomi Olmalı
Toplantının sonunda Başkan, Türkiye’nin en 

temel gündeminin ekonomi olması gerektiğini 
vurguladı:

“Sanayiciler olarak üretim, ihracat ve teknolo-
ji geliştirme için var gücümüzle çalışıyoruz. Ancak 
ülke olarak tüm dikkatimizi ekonomiye vermek 
zorundayız. Büyüme, istihdam ve refah için başka 
bir çıkış yolumuz yok.”

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 5. SAYFADA

SOLDAN SAĞA: 1. Bir şeyin olacağını ön-
ceden sezen kimseler için söylenen bir söz... 2. 
-den -e kadar (eski)... “Bir rekoru yinelemek” an-
lamındaki “... etmek” birleşik fiilinde geçen bir 
söz... 3. Tersine olarak, tam tersine, tersine, ak-
sine... İadesi olmayan... 4. Kadın, cinsel arzu-
sunu belirtmek... Maden, tahta vb.nin pürüzleri-
ni düzeltmek için kullanılan, üzeri pürtüklü, sert, 
ensiz, çelik araç... 5. Büyüme, gelişme, çoğalma 
(eski)... Dış (spor)... Kayınbirader (halk ağzı)... 
Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, vilayet... 6. 
Büyük, yetişkin, yaşlı, kart (halk ağzı)... Pamuk, 
yün vb.nden iplik eğirmekte kullanılan, ortası şiş-
kin, iki ucu sivri ve çengelli olan, ağaçtan yapıl-
mış araç, eğirmen, kirmen... Fakir gibi, fakire 
uygun düşen (eski)... 7. Tuzlanıp kurutulmuş yi-
yecek (halk ağzı)... Su biriktirmek için akan su-
yun önüne yapılan set, büğet (eski)... Okullarda 
çocukları çalıştırmakla görevli kimse, öğretmen 
yardımcısı (eski)... 8. Levende yakışır biçimde, 
yakışıklı ve gösterişli bir tarzda (eski)... 9. Göre... 
Fazla bön, avanak, et kafalı, budala (argo)... 10. 
Yeşil renkli, yontulup parlatılabilen, doğal bakır-
lı, hidratlı karbonat, bakır taşı... Normal basınç 
ve sıcaklıkta olduğu gibi kalan, içinde bulundu-
ğu kabın her yanına yayılma ve bu kabın iç yü-
zeyinin her noktasına basınç yapma özelliğinde 

olan akışkan madde... 11. Çivi sökmeye veya diş 
çekmeye yarayan, hareketli bir eksen çevresin-
de çapraz iki parçadan oluşmuş, kıskaç biçimin-
deki araç... Kaba deriden yapılmış ucu sivri ve 
kıvrık ayakkabı (halk ağzı)... 12. Anlama yete-
neği, anlayış, akıl erdirme... Minimum... 13. Bir 
şeyin niteliklerini övme (eski)... Kimyasal teda-
vi... 14. Birinin borcunu ödememesi veya verdiği 
sözü yerine getirmemesi durumunda bütün so-
rumluluğu üzerine alma durumu, kefillik... Mik-
roskopta incelenecek maddelerin üzerine konul-
duğu dar, uzun cam parçası... 15. Etenesi olan... 
Yiyeceği ortaklaşa sağlanan (toplantı)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gözün saydam 
tabakasında bir yara veya çıban sonucunda 
oluşmuş, görmeyi derece derece azaltan beyaz 
benek... Bekinmek işi... 2. Kaba ve hoyrat bir bi-
çimde iterek, zorla... Davranış, tavır... 3. Birinden 
bir şeyin yapılmasını istemek, rica etmek, arzu 
etmek... İnce softan hafif ve dar bir üstlük (eski)... 
4. İlgi... Karışık renkli, çok renkli, alaca... Buz üs-
tünde kaymak için kullanılan, çoğunlukla tabanı-
na, dar uzun bir çelik takılı ayakkabı... 5. Lak... 
İçine almak, içinde bulundurmak, ihtiva etmek... 
Demir elementinin simgesi... 6. Yerel ağ... Bir işi 
yerine getirmek için verilen söz... Bir alaşımdaki 
madenlerin erime derecesi farkından yararlana-

rak bunları birbirinden ayırma işlemi... 7. İşitilmiş, 
duyulmuş olan (eski)... Sınıfta kalıp derslere de-
vam etmeyen (öğrenci)... 8. Gümüş elementinin 
simgesi... Mal ederek, yükleyerek (eski)... Japon 
çizgi filmi... 9. Din işlerini devlet işlerine karıştır-
mayan, devlet işlerini dinden ayrı tutan... Sırtlan 
(halk ağzı)... Bir müzik sesini belirtmeye yarayan 
işaret... 10. Muğla iline bağlı ilçelerden biri... Bir 
kişinin mülkiyetinde olmayıp devlete ait olan top-
rakların vergilerinin veya gelirlerinin asker veya 
sivil erkâna hizmet ve maaşlarına karşılık veril-
mesi... İçilecek şey (eski)... 11. Kentlileşmiş, kır-
sallıktan kurtulmuş, uygar... Gizli bir tehlikesi ol-
duğu sanılan, tekin olmayan... 12. İplik eğirmeye 
yarar araç, kirmen... Yalnız adın veya ad ve so-
yadının baş harfleriyle atılan kısa imza... 13. Se-
kiz yıllık ilköğretimden sonra en az üç yıllık bir 
eğitimle hayata veya yükseköğretime hazırlayan 
ortaöğretim kurumu, ortaöğretim... Altın elemen-
tinin simgesi... Agulamakı işi... 14. İlk satırın ilk 
harfinin büyük puntoda ve süslü yazılarla dizilme 
işlemi... 15. Toplumun duygularını inciten olay 
veya durum, kepazelik, maskaralık, rezillik... Gö-
recelik (eski)...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Atatürk Sanat Merkezi 
için geri sayım başladı

OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi Baş-
kent'e değer katacak en büyük 
yatırımlarından biri olan Atatürk 
Sanat Merkezi'ni hizmete aç-
mak için gün sayıyor. 

Modern mimarisi ve çok 
amaçlı salonlarıyla dikkat çeken 

merkezin, her yaştan Çankaya-
lının kültür ve sanatla buluşabi-
leceği yeni bir adres olacağını 
belirten Çankaya Belediye Baş-
kanı Güner, sosyal medya he-
sabından merkezin açılışını “Ar-
tık günler kaldı; Atatürk Sanat 
Merkezi çok yakında perdeleri-
ni açıyor, Çankayalılarla buluşu-

yor” sözleriyle duyurdu.  
AÇILIŞ “LİVANELİ 

SENFONİK ESERLERİ” İLE 
OLACAK

Başkent’e değer katacak 
Atatürk Sanat Merkezi, usta sa-
natçı Zülfü Livaneli’nin ‘Liva-
neli Senfonik Eserleri’ konse-
ri ile kapılarını açacak. Rengim 
Gökmen’in şefliğinde, sopra-
no Görkem Ezgi Yıldırım, mez-
zo soprano Zeynep Halvaşi, bas 
Tevfik Rodos’un solist olarak yer 
alacağı Symphonista Filarmoni 
Orkestrası konserinde Gökmen 
ve Livaneli aynı sahnede bulu-
şacak.
ULUSLARARASI ÖLÇEKTE 

BİR ESER
Başkentin eser yapıları ara-

sına girecek olan Atatürk Sanat 
Merkezi, Ankara’nın en yoğun 
noktalarından biri olan Eskişe-
hir Yolu üzerinde bulunuyor. Ata-
türk Sanat Merkezi, 22 bin 500 
metrekarelik bir alan üzerine 
inşa edildi. Uluslararası mima-
ri örneklerden hareketle, seyirci 
ve sanatçıların tüm ihtiyaçlarına 
göre tasarlanan Merkez, akus-
tiğiyle dünya standartlarına sa-
hip olacak. Bin ve 500 kişilik iki 
salondan oluşan Atatürk Sanat 
Merkezi, galeri kullanımlı fuaye-
siyle de önemli sergilere ev sa-
hipliği yapacak.

Sincan Spor 
Kompleksi Sincan’a 

çok yakıştı
OO HABER MERKEZİ

SİNCAN, genç nüfusuna yakışır dev bir 
spor yatırımıyla daha buluşuyor. Sincan Spor 
Kompleksi ilçede gençleri sporla buluşturacak.
Açılış için gün sayan dev tesis içerisinde 2000 
kişilik çok amaçlı spor salonu bulunuyor. Bu sa-
lon sayesinde basketbol, voleybol ve hentbol 
branşlarında çeşitli müsabakalar yapılabilecek.

Bunun yanı sıra 6 adet bireysel spor salo-
nu, antrenman amaçlı yarı olimpik yüzme havu-
zu, basketbol antrenman salonu, jimnastik spor 
salonu da tesis içinde bulunanlar arasında. Spor 
kompleksinde ayrıca, sentetik çimle kaplı 2.000 
kişilik tribüne sahip modern bir futbol sahası da 
yer alıyor. Akşam müsabakaları için gelişmiş 
aydınlatma sistemiyle donatılan saha, hem ama-
tör hem profesyonel takımlara hizmet verecek.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, spor 
kompleksini ziyaret etti, çalışmaları yerinde in-
celedi ve bilgi aldı. Sincan’ın genç nüfusu-
na dikkat çeken Başkan Ercan, “Harika bir eser 
oldu. Sincan çok genç bir şehir. 110 binin üze-
rinde ilkokul, ortaokul ve lise öğrencisi var. 25-
30 yaş arası genç nüfus da dahil olunca bu sayı 
300- 350 bine çıkıyor. Spor, sanat ve kültür bi-
zim için çok önemli. Gençlerimizin bu değerler-
le iç içe büyümesi, gelişmesi için var gücümüzle 
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Gölbaşı’nda ulaşım konforu artıyor

Çankaya Zabıtası 
denetimlerini aralıksız 

sürdürüyor
OO HABER MERKEZİ

ALT yapı ve üst yapı çalışma-
larına büyük önem veren Gölbaşı 
Belediyesi, hem mevcut yolları ye-
niliyor hem de yeni yolları asfalt-
la buluşturarak ulaşım ağını güçlen-
diriyor. Bu kapsamda gece gündüz 
sahada olan Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri, ilçede yaşayan vatan-
daşların daha konforlu bir ulaşı-
ma kavuşması ve yaşam kalitesinin 
artırılması amacıyla asfalt serim ça-
lışmalarına tüm hızıyla devam edi-
yor. İlçenin dört bir yanında plan-
lı bir şekilde yürütülen asfaltlama 
çalışmalarıyla, vatandaşların işi-
ne, okuluna ve günlük yaşam alan-
larına daha güvenli ve hızlı ulaşma-
sı hedefleniyor. Gölbaşı Belediyesi 
ekipleri, gelen talepleri de değerlen-
dirirken gerekli görülen bölgelerde 
yeni yollar açıyor. Gölbaşı Belediye 
Başkanı Yakup Odabaşı, ilçede de-
vam eden asfalt çalışmalarının titiz-
likle yürütüldüğünü belirterek “Gö-

reve geldiğimiz ilk günden bu yana 
Gölbaşı’nın her mahallesine eşit 
hizmet götürme anlayışıyla hareket 
ediyoruz. İlçemizin alt ve üst yapı-
sını çağın gereklerine uygun hale 
getirmek için kapsamlı bir çalışma 
yürütüyoruz. Asfalt serim çalışma-
ları da bu çabanın en önemli parça-
larından biri. Çünkü vatandaşları-
mızın konforlu, güvenli ve hızlı bir 
şekilde seyahat edebilmesi, bir ye-
rel yönetim olarak bizim temel so-

rumluluklarımız arasında yer alı-
yor.  Sadece merkez mahallelerde 
değil, kırsal alanlarda da yol kalite-
sini artırmak için ekiplerimiz saha-
da. Bu çalışmaları yaparken mev-
sim şartlarını, trafik yoğunluğunu 
ve bölgenin ihtiyaçlarını göz önün-
de bulunduruyoruz. Her şey planlı, 
programlı ve sürdürülebilir bir şe-
kilde ilerliyor.” ifadelerini kullandı.

Gölbaşı’nın büyüyen ve gelişen 
bir ilçe olduğunun altını çizen Oda-
başı “Alt yapıdan üst yapıya, sosyal 
hizmetlerden çevre düzenlemeleri-
ne kadar her alanda ciddi yatırımlar 
yapıyoruz. Amacımız, Gölbaşı’nı 
sadece bugünün değil, yarının da 
örnek bir şehri haline getirmek. Bu 
doğrultuda çalışmalarımız kararlı-
lıkla devam edecek.” şeklinde ko-
nuştu.

Gölbaşı Belediyesi, asfalt se-
rim çalışmalarını mahalle mahalle 
sürdürerek yıl sonuna kadar birçok 
bölgede yenileme ve düzenleme ça-
lışmalarını tamamlamayı hedefli-
yor.

OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi Zabıta ekipleri, ilçe-
de yaşayan yurttaşların sağlık ve huzuru için 
denetimlerini sürdürüyor. İş yerlerinin vergi lev-
hası ve ruhsat kontrollerini yapan ekipler, ima-
lathaneler ve hizmet işletmelerinde hijyen ko-
şullarının mevzuata uygunluğunu da titizlikle 
inceliyor.

Nüfusu bir milyona yaklaşan, gündüz nü-
fusu ise 2,5 milyonu bulan Çankaya’da; pazar 
yerlerinden lokanta, pastane, fırın, balıkçı, mar-
ket, kasap, berber, kuaför, inşaat ve seyyar sa-
tıcılara kadar pek çok alanda düzenli denetim-
ler gerçekleştiriliyor.
HEM TÜKETİCİ HEM ESNAF GÖZETİLİYOR

Vatandaş sağlığını tehdit edebilecek durum-
lara karşı titizlikle hareket eden Çankaya Zabı-
tası, kurallara uymayan işletmelere idari yaptı-
rım uygularken, vatandaşlardan gelen şikâyet 
ve talepleri de hızlıca değerlendiriyor.

Ekipler, esnafa rehberlik etmek amacıyla 
denetim öncesinde bilgilendirme yaparak ek-
siklerin giderilmesi için süre tanıyarak iyi niyetli 
bir yaklaşım gösteriyor.

Çankaya Belediyesi Zabıtasına bildirimde 
bulunmak isteyen vatandaşlar, 444 06 01 veya 
230 75 51 numaralı telefonlardan ulaşabiliyor.
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ANKARA (AA)-
Türkiye’de en çok sivil 
ölümle sonuçlanan te-
rör saldırısı olarak tari-
he geçen gar saldırısının 
üzerinden 10 yıl geçti.

Türkiye, takvimler 
10 Ekim 2015’i göster-
diğinde “Emek, Barış 
ve Demokrasi Mitingi” 
için Ankara Garı önün-
de toplanan kalabalığa 
yönelik düzenlenen te-
rör saldırısıyla sarsıldı.

Miting için farklı il-
lerden gelen yüzlerce ki-
şinin toplandığı Anka-
ra Garı önünde, terör 
örgütü DEAŞ mensu-
bu iki canlı bombanın 
gerçekleştirdiği saldı-
rıda, 101 sivil yaşamı-
nı yitirmiş, 379 kişi ya-
ralanmıştı. En çok sivil 
ölümle sonuçlanan te-
rör saldırısı olarak Tür-
kiye tarihine geçen sal-
dırının üzerinden 10 yıl 
geçti. AA muhabirinin 
derlediği bilgiye göre, 
Türkiye’nin siyasi tarihi 

açısından birçok önem-
li gelişmenin yaşandığı 
2015’te, terör örgütleri 
PKK ile DEAŞ, siville-
ri hedef alan saldırılar 
gerçekleştirdi.

Şanlıurfa’nın Su-
ruç Belediyesi Kültür 
Merkezi’nin bahçesin-
de, 20 Temmuz 2015’te 
basın açıklaması yapan 
gruba düzenlenen “can-
lı bomba” saldırısın-
da 34 kişi hayatını kay-
betti.

Terör örgütü DEAŞ, 
bu saldırının ardından 
10 Ekim 2015’te bu kez 
Ankara Garı’nda kanlı 
yüzünü gösterdi ve yine 
sivilleri hedef aldı. İki 
canlı bombanın düzen-
lediği saldırıda, 2’si ço-
cuk 101 kişi yaşamını 
yitirdi, 379 kişi yaralan-
dı. Hayatını kaybeden-
ler için üç gün ulusal 
yas ilan edildi, mitingi 
organize eden sendika 
ve meslek odaları grev 
kararı aldı.

Terör örgütü DEAŞ’ın 
gar saldırısının 

üzerinden 10 yıl geçti
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YÖK BAŞKANLIĞI BİLKENT -AYRANCI-ÇANKAYA’DA BULUNAN HİZMET 
BİNALARI DIŞ CEPHE ISI YALITIMI İLE MUHTELİF TADİLAT İŞLERİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2309354)

YÖK Başkanlığı Bilkent -Ayrancı-Çankaya’da Bulunan Hizmet Binaları Dış Cephe Isı Yalıtımı 
ile Muhtelif Tadilat İşleri yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1682114
1- İdarenin
1.1. Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURULU HİZMETLERİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI YÜK-
SEKÖĞRETİM KURULU
1.2. Adresi: Üniversiteler Mahallesi 1600.C ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası: 03122987733
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati: 24.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: YÖK İNŞ. BAK. ONR. DAİ. BŞK. LIĞI B1 BLOK 
ZEMİN KAT 2110 NOLU OFİS ÜNİVERSİTELER MAHALLESİ 1600. CADDE NO:10 06800 
BİLKENT- ÇANKAYA/ANKARA
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı: YÖK Başkanlığı Bilkent -Ayrancı-Çankaya’da Bulunan Hizmet Binaları Dış Cephe Isı 
Yalıtımı ile Muhtelif Tadilat İşleri
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 1250 m2 ısı yalıtımlı dış cephe kaplaması, 2000 kg alüminyum doğ-
rama, 1300 m2 laminant parke, 950 m2 asma tavan, 2 adet iklimlendirme santrali, 400 m2 de-
korasyon işleri
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: YÖK Başkanlığı İdari Binalar Bilkent-Ayrancı 
Çankaya/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapı-
larak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleş-
melerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ti-
caret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzen-
lenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korundu-
ğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında ger-
çekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şir-
ketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik 
eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerine Benzer İş Grupla-
rı Tebliği” nde yer alan benzer iş gruplarından (B) Üstyapı (Bina) İşlerinden  III. GRUP:BİNA İŞ-
LERİ benzer iş olarak değerlendirilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak 
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BOLU İLİ GEREDE İLÇESİ ÇALIŞLAR 
KÖYÜ GÜZELLEŞTİRME, KALKINDIRMA 

VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ
17. Olağan Genel  Kurul Toplantısı 26 Ekim 2025 Pazar günü saat: 
14.00’de Battalgazi Mahallesi 1017 Cadde No: 13/B Altındağ/Ankara 
adresinde yapılacaktır. Yeterli çoğunluk olmazsa 02 Kasım 2025 Pazar 
günü saat:14.00’de aynı adreste yapılacaktır. duyurulur. 
                                                                           YÖNETİM KURULU
GÜNDEM
1. Açılış ve Saygı Duruşu
2. Divan Başkanı ve Divan Katibi Seçimi
3. Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet Raporu Okunması
4. Yönetim ve Denetim Kurulunun Aklanması
5. Yeni Yönetim ve Denetim Kurulu Seçimi
6. Dilek ve Temenniler
7. Kapanış. 

İSTANBUL (AA)- Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat, Almanya'ya ilk 
partide 100 adet Togg otomobil ih-
raç edildiğini, yıl sonuna kadar bu 
sayının 1000'e yaklaşacağını açık-
ladı. Türkiye İhracatçılar Mecli-
si (TİM) tarafından Ticaret Bakan-
lığının desteği ve "Tomorrow: Now 
(Gelecek: Şimdi)" ana temasıyla bu 
yıl 12'ncisi düzenlenen Türkiye In-
novation Week 2025 (TIW-Türkiye 
İnovasyon Haftası), Haliç Kongre 
Merkezi'nde başladı.

Anadolu Ajansının (AA) Global 
İletişim Ortağı olduğu etkinliğin açı-
lışında konuşan Bakan Bolat, Tür-
kiye Innovation Week'in sürdürüle-
bilirliğin güzel bir örneği olduğunu, 
20 bine yakın inovasyon tutkununun 
kayıt yaptırdığı organizasyonun çok 
zengin bir programa sahip olduğu-
nu söyledi.

Sevindirici bir haber paylaş-
mak istediğini dile getiren Bolat, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Az önce 
Türkiye'nin ilk yerli otomobil giri-
şimi TOGG'un CEO'sundan (Gür-
can Karakaş) bir mesaj aldım. Oto-
mobilin icat edildiği ülke olan 
Almanya'ya ilk parti 100 adet Togg 
araçları trene bindirilerek ihraç edil-
miştir. Hayırlı uğurlu olsun. Yıl so-
nuna kadar da 1000'e yakın aracın 
ihraç edileceğini kendisinden öğren-
dim. Başta Türkiye'nin ilk yerli oto-
mobilinin hayalinin fikir babası olan 
Sayın Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere kurucu şirketlere, kuruluşla-
ra, emeği geçen tüm çalışanlara, kur-
maylara tebriklerimizi sunuyoruz, 
teşekkürler ediyoruz."

"GAZZE'DEKİ ATEŞKES ÇOK 
SEVİNDİRİCİ"

Ticaret Bakanı Bolat, Gazze'de 
üzerinde anlaşılan ve yürürlüğe gir-
mesi beklenen ateşkesin çok sevindi-
rici olduğunu kaydederek, şu açıkla-
malarda bulundu: "Hamas heyetinin 
de onayladığı bu ateşkesin tam 730 
günü aşan İsrail soykırımı ve katli-
amlarından dolayı büyük zulme uğ-
rayan Gazze halkına bir nefes getir-
mesini diliyorum. Acıları unutmak 
mümkün değil. Milenyumda yaşanan 
bu en büyük soykırım İsrail'i dünya 
kamuoyunda ve dünya halkları nez-
dinde vicdanlarda mahkum etmiş-
tir. Bu ateşkes anlaşmasının Gazze'ye 
yardımların hızla girişine, Gazze'de 
İsrail'in işgalinin sona erdirilmesine 
ve Gazze'nin yeniden imarına vesi-
le olmasını diliyorum. Orta ve uzun 
vadede hedef bağımsız, 1967 sınırla-
rına sahip ve başkenti Doğu Kudüs 
olan Filistin devletinin kurulmasına 
giden süreç olacaktır. Türkiye Cum-
huriyeti olarak hükümetimiz, halkı-
mız, Meclisimiz başından itibaren 
İsrail'in bu katliamını hep lanetledik 
ve bütün uluslararası platformlarda 
Filistin halkının ve Gazzelilerin ya-
nında yer aldık." Bolat, İsrail'in katli-
amının durdurulması için Türkiye'nin 
yaptığı uluslararası çalışmalardan 
ve temaslardan bahsederek, 2 Mayıs 

2024'ten bu yana İsrail ile tüm ticare-
ti kapattıklarını anımsattı. Baskıların 
sonuç verdiğini ve ABD'nin de dev-
reye girmesiyle önemli bir ateşkes 
anlaşması imzalandığını dile getiren 
Bolat, bu süreçte Filistin hükümeti-
nin ihtiyaçları doğrultusunda ürünleri 
onlara ulaştırdıklarını, İsrail bayraklı 
ve sahipli gemiler ile İsrail'e silah ta-
şıyan uluslararası gemilerin Türk li-
manlarına yanaşmasına izin verme-
diklerini hatırlattı.

"TÜRKİYE'DE YAPAY ZEKA 
KULLANAN ŞİRKETLERİN 

ORANI YÜZDE 7,5'E 
YÜKSELDİ"

Bolat, Türkiye Innovation 
Week'in çok başarılı bir organizas-
yon olduğunu belirterek, bu yıl "To-
morrow: Now (Gelecek: Şimdi)" 
ana temasıyla düzenlendiğini, et-
kinlikte AR-GE, inovasyon ve tek-
nolojiye dair her şeyin bulunduğu-
nu söyledi. Yapay zekanın hayatın 
her alanına hızla girdiğini dile getiren 
Bolat, "Türkiye'deki şirketlerin ya-
pay zeka kullanım oranı 2021'de yüz-
de 2,7 iken 2025 yılı ortası itibarıy-
la bu oran yüzde 7,5'e yükselmiştir. 
Bu çok önemli bir oran." dedi. Bolat, 
Türkiye'nin çevresinde yaşanan ge-
rilimlerden, küresel ticaretteki olum-
suzluklardan, ABD'nin gümrük uygu-
lamalarından bahsederek, "Bunların 
ortasında Türkiye'miz güçlü bir lider-
lik, istikrarlı bir yönetim ve ekono-
mideki başarılarıyla bir istikrar ada-
sı olarak kendisini koruduğu gibi bu 
savaşların sona erdirilmesi için de ara 
bulucu ve barış taraftarı olarak çaba 
sarf etmeye devam ediyor." dedi.

Almanya’ya ilk partide 
100 adet Togg ihraç edildi

LONDRA (AA)- Dünyada Eylül 2025 kayıtlarda-
ki üçüncü en sıcak eylül ayı olurken, deniz sıcaklık-
ları bu ayda "ısrarlı şekilde yüksek" seyretti. Avrupa 
Birliği'nin (AB) uydu izleme sistemi Copernicus İklim 
Değişikliği Servisi (C3S), eylül ayına ilişkin küresel 
ortalama yüzey ve deniz sıcaklığı verileri yayımladı.

Buna göre, Eylül 2025, küresel ortalama sıcaklık-
lar açısından kayıtlardaki üçüncü en sıcak eylül ayı 
oldu ve bu ayda ortalama yüzey sıcaklığı 16,11 dere-
ce olarak ölçüldü. Bu seviye, 1991-2020 dönemindeki 
ortalama sıcaklığın 0,66 derece üzerinde gerçekleşti.

Eylüldeki ortalama sıcaklıklar, sanayi öncesi dö-
nem olan 1850-1900 yıllarındaki ortalama sıcaklığın 
1,47 derece üzerinde ölçüldü. Ayrıca, Ekim 2024-Ey-
lül 2025 dönemini kapsayan son 12 aydaki ortalama 
sıcaklık, dünyada sanayi öncesi dönem ortalamasının 
1,51 derece üzerine çıktı. Avrupa'da Eylül 2025, be-
şinci en sıcak eylül ayı olarak kayıtlara geçti ve kıta-
daki ortalama sıcaklık 15,95 dereceyle 1991-2020 dö-
nem ortalamasından 1,23 derece yüksek oldu. ​​​​​​​

Eylül 2025, dünya tarihinin 
üçüncü en sıcak Eylül’ü oldu

BULMACININ ÇÖZÜMÜ

ANKARA (DHA)- Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “Gazze’deki an-
laşmanın sahadaki uygulamalarını takip 
edecek görev gücünde, Türkiye olarak in-
şallah biz de yer alacağız.” dedi. Erdo-
ğan, 2025- 2026 Yükseköğretim Akade-
mik Yıl Açılış Töreni’nde konuştu.

Erdoğan, “Acil kapsamlı insani yar-
dımların Gazze’ye ulaştırılması, rehine ve 
mahkumların takası, İsrail’in saldırılarını 
derhal durdurması büyük önem arz edi-
yor. Gazze’nin tekrar ayağa kaldırılabil-
mesi için uluslararası toplumla birlikte ye-
niden imar faaliyetlerine destek olacağız.” 
dedi. Erdoğan, ilan edilen ateşkes ile ilgi-

li, “Biz anlaşmanın mutabık kalınan mad-
delerinin harfiyen uygulanmasını harfiyen 
takip edeceğiz. Anlaşmanın sahadaki uy-
gulamalarını takip edecek görev gücün-
de, Türkiye olarak inşallah biz de yer ala-

cağız. Amacımız soykırımın durması ve 
bölgeye huzurun bir an evvel gelmesidir.” 
şeklinde konuştu.

Erdoğan, “Gazzeli kardeşlerimiz dün-
yada huzuru, barışı, güvenliği en faz-
la hak eden millettir.” dedi. Erdoğan, 
“Lümpen bir ırkçılık, dar bakış açısıy-
la uluslararası öğrencileri hedefe koyan-
lar Türkiye’nin uluslararası eğitimde lider 
ülke olma yürüyüşünü durduramayacak.” 
diye konuştu. Erdoğan, “Kuruluş çalışma-
ları devam eden Türkiye-Suriye Dostluk 
Üniversitesi inşallah çok yakın bir zaman-
da Şam’da kapılarını öğrencilere açacak.” 
diye konuştu.

“Gazze için görev gücünde yer alacağız”
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PTT’nin elektrikli skuterleri, 
72,5 milyon gönderiyi 
sahiplerine ulaştırdı
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ANKARA (AA)- Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, Posta ve Telgraf Teş-
kilatı AŞ’nin (PTT) gönderi dağıtımında kulla-
nılan elektrikli skuterlerle bugüne kadar kargo 
hariç yaklaşık 72,5 milyon gönderinin sahibine 
teslim edildiğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, PTT’nin dağıtım hizmetle-
rinde kullanılan elektrikli skuterlere ilişkin ya-
zılı açıklama yaptı. Skuterlerin PTT bünyesinde 
ilk olarak 2021 itibarıyla kullanılmaya başlan-
dığını aktaran Uraloğlu, özellikle gençler ara-
sında yoğun şekilde kullanılan mikro hareketli-
lik araçlarının gönderi dağıtım hizmetlerinde de 
kullanılmasıyla, fosil yakıt kullanımının önüne 
geçildiğine dikkati çekti. Uraloğlu, 2021’de 100 
elektrikli skuter ile başlayan uygulamanın, ekim 
itibarıyla 1050 araçla devam ettiğini belirterek, 
“Ulaşım konusundaki yeni eğilimler ve ihtiyaç-
lar doğrultusunda Bakanlık olarak doğa dostu 
uygulamalar geliştirmeye devam ediyoruz. PTT 
dağıtım görevlileri, fosil yakıt kullanan araçlar 
yerine yeşil enerji kullanan skuterler ile gönderi 
teslimi yapıyor, bu sayede karbon emisyonunu 
azaltıyor. Ayrıca trafiğin yoğun olduğu bölge-
lerde yüksek hareket kabiliyeti ile zamandan ta-
sarruf edilmesini de sağlıyor.” ifadesini kullandı.

ELEKTRİKLİ SKUTERLERLE 8 
MİLYON KİLOMETRE YOL ALINDI
PTT’nin skuterleri kullanmaya başlamasın-

dan bu yana kargo hariç yaklaşık 72,5 milyon 
gönderinin sahiplerine ulaştırıldığına işaret eden 
Uraloğlu, “Elektrikli skuterler ile gönderi dağı-
tımında 8 milyon kilometre mesafe kat edildi, 
241 bin 500 litre fosil yakıt kullanımının önüne 
geçildi. Kat edilen bu mesafe, dünyanın çevre-
sinde 200 kez tur atmaya denk geliyor.” değer-
lendirmesinde bulundu.
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GÖNÜLLERİ KIRMADAN, 
HAYDİ…

DOST DİLİ

Siyasal parti üyeliği, derneklerde olduğu gibi tamamen gö-
nüllülüğe dayanır. Bir insanın dernek veya parti üyesi olma 
kararı vermesi için ilgili yasalarda yer alan amaç ve işleyişi be-
nimsemesi gerekir.

Derneklerin ve derneklerce oluşturulan federasyon ve kon-
federasyon gibi  tüzel kişilikli üst birliklerin ve siyasal partilerin 
tüzüklerinde amaçları, çalışma konuları ve iç işleyişleri, ilgili 
yasaların belirlediği kapsamın dışına çıkmadan farklı olabilir. 
Bu farklılık, dernek veya siyasal partilerin birbirlerinin varlığına 
saygı göstermelerine ve dostluk anlayışı içinde iletişim kurma-
larına engel olmamalıdır.

Bir kez daha yineliyorum, aileden başlayarak tüm kamu, 
özel, yerel ve özel kuruluşlarda, okullarda ve üniversitelerde 
sevgi ve dostluğun öneminin işlenmesi, hatta sağlanması, in-
sana, hayvana, çevreye ve doğaya yönelik şiddetin ortadan 
kaldırılması için zorunludur. Türkiye topraklarında ve Dünya 
genelinde silahlı veya silahsız çatışmalardan uzak yaşanması, 
eksiksiz demokrasinin ve barışın sağlanması; siyasal partilerde, 
dernek, vakıf ve üst birliklerinde, oda, baro ve birlik gibi mes-
lek örgütlerine, topluluk ve kent konseylerinde bulunan gönül-
lü insanların kendi içlerinde ve aralarında kuracakları iletişim 
ve dayanışmaya bağlıdır. 

Bu nedenle, içinde şiddet barındırmayan farklılıklara kar-
şın, siyasal partiler başta olmak üzere demokratik kitle örgüt-
lerinin üyeleri ve yöneticileri, birbirlerinin varlıklarına saygı 
duymalı, birbirlerini üzecek söylem ve eylemlerden kaçınma-
lıdır. Çünkü, kullanılan dil, öncelikle bulunulan makamlardan 
güç alarak yapılan adaletsizlikler, yargı veya devlet olanaklarını 
kullanarak hakların çiğnenmesi, böyle süreçlerin insan ömrü 
açısından uzun sayılabilecek zamanı kapsaması, mutsuz birey-
den mutsuz, sevgi, dostluk ve barışın sağlanamadığı topluma 
ve ülkeye gidişi hızlandırır.

İçinde şiddet barındırmayan tüm siyasal görüşlere ve 
inançlara saygılı bir insan olarak bir kez daha, ancak gerçekten 
üzülerek, bugünümüz ve geleceğimiz için çok büyük kaygılar 
taşıyarak  belirtmek istiyorum ki Türkiye, gönüllerin kırılması 
sürecini yaşıyor.

Gönüllerin kırılması süreci ile ilgili çok sayıda örnek vere-
bilirim. Bu yazıda,  siyasal alanda vermek istiyorum  örneği.

İktidarda Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) var.  Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi diye adlandırılan bu yapıda, 
Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı, aynı zamanda Tür-
kiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip Erdoğan. 
Bakanlar Kurulu üyeleri milletvekili değil. Türkiye Anayasa-
sına göre, Cumhurbaşkanı aynı zamanda bir siyasal partinin 
genel başkanı  olabiliyor. Hükümet, Genel Başkanlığını Devlet 
Bahçeli’nin yaptığı Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) tarafından 
destekleniyor.

Türkiye, 2025 yılının  Mart ayında, Cumhuriyet Halk Par-
tili (CHP) belediye başkanlarına ve çalışanlarına karşı yargı 
yolu ile gözaltılar ve tutuklamalar sürecine girdi. Suçlamalar 
ağırlıklı olarak, yolsuzluk, rüşvet alma, kamu malına zarar ver-
me üzerinde. Gerekli oldukça yazılarımda bu sürecin sonuç-
larının mutlaka yazılacağı ve yazılması gerektiğine değiniyo-
rum. Çünkü, bu ağır suçlamaları başlatanlar, sürdürenler ile 
suçlananlar, sürecin sonunda  tarihin ve gerçek tarihçilerin  Bu 
yargı,  gerçeği tam yansıtsa bile  ne yazık ki, çekilen acıların, 
korkuların, haksızlıkların, sıkıntıların, zorlukların, özlemlerin, 
dökülen gözyaşlarının, yitirilen ayların, yılların ve kaynakların 
kişilerde, ailelerde, toplumlarda, ülkede ve Dünya’da yarattığı 
olumsuzlukların izlerini silemeyecektir.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in önderliğinde, aylardır 
süren tutuklamalara karşı iddianamesi hazırlanmamış suçlama-
ları kabul etmeyenlerce eylem niteliğinde mitingler düzenleni-
yor, geniş halk kitlelerinin meydanlarda toplanması başarılı-
yor.  Tutuklu belediye başkanları ve çalışma arkadaşları suçsuz 
oluklarını, iftiraya uğradıklarını ve sürecin sonunda, kendileri-
ne haksızlık yapanların  mahcup olacaklarını belirtiyorlar.

Gerçekten CHP süreci çok iyi yönetiyor ve toplumun bü-
yük kesimi, tutuklu olan belediye başkanlarının ve çalışma arka-
daşlarının suçsuz olduklarına inanıyor. Ayrıca, halkın CHP’ye 
desteği ve güveni artarak sürüyor. Kamuoyu araştırmalarında 
CHP, yüzde 35’i aşan halk desteği ile 1. Parti konumunda.

Bazı televizyonlarda CHP’ye ve belediyelerine yönelik suç-
lamalara inanmadığını ve orantısız devlet ve medya gücünün 
kullanıldığını söyleyen çok sayıda gazeteci, uzman ve bilim 
insanı da CHP’nin şiddetsiz yöntemlerle alanlara çıkışını ve 
direnişini büyük bir başarı olarak niteliyor.

Ancak,  2. Dünya Savaşının ortalarında dünyaya gelmiş 
bir insan olarak ilk kez, iktidar partisi ve destekçilerinin ana 
muhalefet partisine ve tutuklu belediye başkanlarına karşı ger-
çekten çok ağır suçlamalar yaptıklarına tanık oluyorum. Üste-
lik, belediye başkanlarının aylardır tutuklu olmalarına, iddia-
namelerin hazırlanmamasına ve yargılamanın başlamamasına 
karşın AK Parti ve  MHP Genel Başkanları veya sözcülerinin 
yaptıkları ağır suçlamaları ülkem, üstünde yaşayanlar ve gele-
cekte doğacak olanlar için kaygı ile karşılıyorum.

Türkiye’yi evi, üstünde yaşayanları ailesinden ve içinde şid-
det barındırmayan farklılıkları doğal zenginlik kabul eden bir 
insan olarak da yazılarımda,  sevgi, saygı ve dostluk dilinin kul-
lanılmasını öneriyorum. Gönülleri kırmayalım. Çünkü, yaşa-
mak için gönüllerin varlığı ilk zorunluluktur. Gönüller olmadan 
asla.  Bendeki gönülle gurur duyuyorum. Çünkü bu gönülde, 
geçmişte yaşamış ve bugün yaşamakta olan hiç  kimseye kin 
ve nefret yoktur. Ne mutlu bana.

 AK Parti ve MHP sözcülerinin, CHP veya başka bir parti-
nin tüzel kişiliğine, Genel Başkanına, belediye başkanına veya 
bir üyesine karşı yaptıkları suçlamalar, kullandıkları kelimeler, 
aynı zamanda üyelerini ve seçmenlerini olumsuz etkilemekte, 
üzmektedir. Korkarım ki toplumsal sevgi, dostluk, güven ve 
barışa da zarar vermektedir.

Her zaman “Aynı gemideyiz” denir. Ne aynı gemisi, “Aynı 
evdeyiz, evin adı Türkiye, hatta Dünya” diyorum. 

Haydi, aynı evde yaşayan, kadın-erkek gönüllü insanlar, 
kahvehaneleri, hastaneleri ve hapishaneleri dolu olmayan, 
tutuksuz yargılamaya öncelik verilen, kamuda, yargıda, basın-
da ve toplumun her kesiminde sevginin, dostluğun, inançlara 
saygılı laikliğin, demokrasinin, adaletin, bilimselliğin, huzurun, 
mutluluğun ve güvenin yaşandığı Türkiye ve Dünya için her 
yerde ve her zaman birlikte, dayanışma içinde. Gönülleri kır-
madan, haydi…

İLAN 
ANKARA  BÜYÜKŞEHİR  BELEDİYE  BAŞKANLIĞI

İMAR VE ŞEHİRCİLİK  DAİRESİ  BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2309748)

Mamak ilçesi, Dutluk mahallesi, 52264 adayı kapsayan 86125/7 nolu parselasyon pla-
nı Ankara Büyükşehir Belediye Encümeninin 02.10.2025 tarih ve 2553 sayılı kararı ile 
onanmış olup, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 19. maddesi ve Arazi ve Arsa Düzenleme-
leri Hakkında Yönetmeliğin 25. maddesi uyarınca 10.10.2025 tarihi itibariyle “1” aylık 
süreyle Başkanlığımız ilan panosunda askıya çıkarılmış ayrıca Belediyemiz https://pla-
naski.ankara.bel.tr/planaski internet sitesinde yayımlanmıştır.
ADA/PARSEL
Dutluk mahallesi, 52264 ada tüm parseller 
İlanen ilgililere duyurulur.

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2309838)

2025/11 İFLAS
ADİ TASFİYE VE İFLASIN AÇILMASININİLANI İCRA DAİRESİ’NDENMüflisin adı soya-
dı ve adresi : Horasan Taahhüt Ve İnşaat Anonim Şirketi
Ticaret Sicil No : 149435
Adres: MALAZGİRT MAH. MERAL CAD. NO: 2 SİNCAN / ANKARA
İflasın açıldığı tarih : 05/08/2025
Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesinin 05/08/2025 tarih ve 2024/862 Esas sayılı ka-
rarı ile iflasına karar verilmiş olan yukarıda ismi ve adresi yazılı müflis hakkındaki tasfi-
yenin şimdilik ADİ TASFİYE şeklinde icrası tensip kılınmış olduğundan:
1-Müflisten alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak iddiasında bulu-
nanlar ilandan itibaren bir ay içinde Ankara Batı İflas Dairesine yazılı olarak alacak ve 
istihkak iddialarını kaydettirmeleri ve delillerini (senet, defter, hülasası vesaire) nin asıl 
veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,
2-Müflise borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi hal-
de İcra ve İflas Kanununun 336 ncı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği.
3-Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üze-
rindeki kanuni hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine 
tevdi etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğa uğra-
yacakları ve rüçhan haklarından mahrum kalacakları,
4-25/11/2025 günü saat 14:00 de ANKARA BATI ADALET SARAYI -1 KAT Toplantı Sa-
lonu (İcra Müdürlüğü Danışma Arkasında ) ilk toplantı yapılacağından alacaklıların bu 
toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri ve aynı zamanda müflis ile müş-
terek borçlu olanlar ve kefillerinin ve borcu tekeffül edenlerin veya bunların vekillerinin 
bu toplantıda hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur.
* 1- Pek uzak yerlerde veya yabancı ülkelerde ikamet eden alacaklılar için süre uzatıla-
bilir.
** : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 70’e karşılık gel-
mektedir.

T.C. ANKARA 23. İCRA HUKUK MAHKEMESİ
ADALET BAKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2309928)

Sayı: 2024/289 Esas
Ankara (kapatılan) 4. İcra Müdürlüğünün 2009/16050 Esas (Ankara 7. Genel İcra Mü-
dürlüğünün 2009/16050 Esas) sayılı dosyasının kaybolduğu anlaşıldığından, 4473 sa-
yılı Yangın, Yersarsıntısı, Seylâp veya Heyelân Sebebiyle Mahkeme ve Adliye Da-
irelerinde Ziyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun 
hükümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gere-
ğince işlem yapılmasına karar verildiği ilân olunur.

ANKARA (AA)- Rusya ile Türkiye arasın-
da 10 Ekim 2016'da imzalanan hükümetler ara-
sı anlaşmayla temeli atılan TürkAkım Doğal Gaz 
Boru Hattı projesi, 9. yılını geride bıraktı. Deniz 
kısmı 2018'de tamamlanan ve 2020'de devreye 
alınan proje, bölgesel doğal gaz akışını yeniden 
şekillendirerek Türkiye'nin enerji arz güvenliğin-
de ve Avrupa'nın tedarik çeşitliliğinde kritik rol 
üstlendi.

Rusya'nın Karadeniz kıyısındaki Anapa'dan 
Türkiye'nin Kıyıköy sahiline uzanan iki hattan 
oluşan TürkAkım, toplam 31,5 milyar metreküp 
taşıma kapasitesine sahip. Hatlardan biri Türki-
ye iç piyasasına gaz sağlarken, diğeri Avrupa'ya 
gaz iletiyor. Hattın resmi açılışı, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Federasyonu Dev-
let Başkanı Vladimir Putin, Sırbistan Cumhuriye-
ti Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ve Bulgaris-
tan Başbakanı Boyko Borisov'un katıldığı törenle 
8 Ocak 2020'de gerçekleştirildi. Böylece Rus gazı 
ilk kez doğrudan Karadeniz üzerinden Türkiye ve 
Avrupa'ya ulaşmış oldu.

TürkAkım, bölgesel 
gaz arzında stratejik 
rolünü sürdürüyor

OO HABER MERKEZİ

BASIN İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
üç yılın ardından görevini bırak-
tı. Erkılınç, veda mesajında ku-
rum çalışanlarına teşekkürleri-
ni iletti. 

2022 yılında Basın İlan Ku-
rumu Genel Müdürü olarak gö-
reve başlayan Cavit Erkılınç, 
sosyal medya hesabından yap-
tığı “Veda” paylaşımıyla emek-
liliğini açıkladı. Erkılınç şunla-
rı paylaştı: “Bugün, Basın İlan 
Kurumu Genel Müdürlüğü gö-
revim emekliye ayrılmam ne-
deniyle sona ermiş bulunuyor. 
Rabbim, üç yılı genel müdür 
yardımcısı, üç yılı da genel mü-
dür olmak üzere toplam altı yıl 
boyunca Kurumumuza ve süre-
li yayınlarımıza hizmet etmeyi 
nasip etti. Bu süre zarfında ekip 
arkadaşlarımın da güçlü deste-
ğiyle internet haber sitelerinin 
süreli yayın kapsamına alınma-
sı, sektör çalışanlarının öz-
lük haklarının korunması, BİK 
Analitik sisteminin kurulma-
sı ve markalaştırılması başta ol-
mak üzere birçok projenin haya-
ta geçirilmesini sağladık. Bölge 
teşkilatlanmamızın altyapı ha-
zırlıklarını tamamladık. Mevzu-
atımızın günümüzün ihtiyaçları-
nı karşılayacak hale getirilmesi 
amacıyla Resmî İlan ve Rek-
lam Yönetmeliği'ni yeniden ka-
leme aldık. 195 sayılı Kuruluş 
Kanunumuzun bazı maddele-
rinin güncellenmesini öngören 
mevzuat değişikliği taslağı ha-
zırlık çalışmaları yürütülmüş ve 
tamamlamıştır. Pandemi, dep-
rem gibi tüm olağanüstü dö-
nemlerde yayınlarımızın faali-
yetlerini kolaylaştıran tedbirleri 
hızlıca hayata geçirdik. Kurum 

tarihinde ilk kez iki yıl üst üste 
resmî ilan fiyat tarifesine yüzde 
100 zam yaptık; 2025 yılı hede-
fini 5 milyar Türk Lirası olarak 
belirledik. Resmi ilan ve reklam 
ekosisteminin muhafazası ve 
genişletilmesine yönelik çalış-
maları kararlılıkla sürdürdük.

Süreli yayınların beklen-
ti ve taleplerine kulak verme-
yi, istişare mekanizmasını işlet-
meyi şiar edindik. İnternet haber 
sitelerinin bünyemize katıldığı 
2023 yılında 800'ü aşkın yayın-
dan görüş aldık. Mevzuat çalış-
malarına yön vermesi aracıyla 
yine ilk kez çevrimiçi platform 
kurarak yayınlarımızın görüş-
lerini toplamaya başladık. Son 
üç yılda neredeyse her yıl böl-
ge ve il toplantıları düzenledik, 
basınımızın son durumunu ye-
rinde gözlemledik. Tek bir he-
defimiz oldu; nitelikli, güçlü ve 
etkili Türk basını... Bugün, de-
ğeri fark edilememiş ve anlaşı-
lamamış bazı çalışmalarımızın 
ileride hak ettiği kıymeti göre-
ceğine yürekten inanıyorum. 
Mesai arkadaşlarımı aynı hede-
fe yürüyen, kader birliği yap-
tığım yol arkadaşlarım olarak 
gördüm. Liyakati hep önemse-
dim. Dolayısıyla kurum içi ata-
malarda; kendi çalışanlarımı-
zı önceledim. Bu, hem bir hak 

teslimi hem de ehil insanların 
iş başına gelmesi bakımından 
önemliydi. Görevim süresin-
ce kapım herkese açıktı, ileti-
şim kanallarını hiçbir zaman ka-
patmadım. Süreç içinde bilerek 
veya bilmeyerek kalbini kırdık-
larımız olduysa anlayışla karşı-
lamalarını istirham ederim. Söz-
lerime son vermeden önce en 
başta şahsıma bu görevi layık 
gören Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a, Ku-
rumumuza desteğini ve güve-
nini yakinen hissettiren önceki 
dönem İletişim Başkanımız Sa-
yın Prof. Dr. Fahrettin Altun'a, 
kısa bir süre de olsa çalışma fır-
satı bulduğum İletişim Başkanı-
mız Sayın Prof. Dr. Burhanettin 
Duran'a, Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Sayın Prof. Dr. Edibe 
Sözen Çetintaş'a, Genel Kurul 
ve Yönetim Kurulumuzun Kıy-
metli Üyelerine, Kurumumuz 
Birim ve Bölge Müdürleri ile 
tüm mesai arkadaşlarıma ve her 
bir süreli yayınımıza en kalbi 
şükranlarımı sunuyorum. Şimdi 
bu görevi gelecek yeni sahibine 
bırakıyorum. İnşallah, kendileri 
de Kurumumuzu güzel hizmet-
leriyle daha ileriye taşıyacaktır. 
Veda ederken herkese sağlık ve 
mutluluk diliyor, Allah'a emanet 
ediyorum. Hoşça kalın...”

Cavit Erkılınç emekli oldu

ANKARA (DHA)- Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), gayrisafi milli hasılanın (GSMH) 2024 yılın-
da bir önceki yıla göre yüzde 64,3 artarak 44 trilyon 
44 milyar 657 milyon 144 bin TL olurken, mali olma-
yan şirketlerin, toplam ekonomide yaratılan katma de-
ğere en fazla katkıyı yapan sektör olduğunu açıkladı.

TÜİK, 2024 yılına ilişkin 'Kurumsal Sektör He-
sapları' bültenini yayımladı. Buna göre, gayrisafi mil-
li hasıla 2024 yılında bir önceki yıla göre yüzde 64,3 
artarak 44 trilyon 44 milyar 657 milyon 144 bin TL 
oldu. Mali olmayan şirketler, toplam ekonomide yara-
tılan katma değere en fazla katkıyı yapan sektör oldu. 
Mali olmayan şirketlerin toplam katma değer içinde-
ki payı 2024 yılında yüzde 59,4 olarak gerçekleşti. Bu 
sektörü sırasıyla hanehalkı ve hanehalkına hizmet ve-
ren kar amacı olmayan kuruluşlar (HHKOK) ile genel 
devlet takip etti. Toplam gayrisafi tasarrufun gayrisa-
fi yurt içi hasılaya oranı 2024 yılında toplam ekonomi 
için yüzde 30,1 oldu. Bu oran mali olmayan şirketler 
için yüzde 18,9 hanehalkı için yüzde 6,9 mali şirketler 
için yüzde 2,7 ve genel devlet için yüzde 1,5 oldu.

Gayrisafi milli hasıla, 
44 trilyon liraya yükseldi
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TKDK 2026 YILI 53 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ
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TKDK 2026 YILI 53 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1691161
1- İdarenin
1.1. Adı: TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU PERSONEL İŞLERİ KOOR-
DİNATÖRLÜĞÜ
1.2. Adresi: Yukarı Bahçelievler Mahallesi ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası: 03124091400-5207
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati: 07.11.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: TKDK Dursun Çolak Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı: TKDK 2026 YILI 53 KALEM TEMİZLİK MALZEMESİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 53 Kalem Temizlik Malzemesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Teknik Şartname eki Dağıtım Listesinde bulunan Ankara ve 
41 İl
3.4. Süresi/teslim tarihi: Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Merkez Hizmet Bina 
Deposu ve 41 İl Koordinatörlüğüne ait İdarenin göstereceği Depolara Ayrı Ayrı Teslim Edilecek-
tir. 1. Yüklenici, sözleşme kapsamında alınacak malzemeleri sözleşme imzalanmasına müteakip 
45(kırkbeş) gün içerisinde hafta içi 09:00-16:00 saatleri arasında eksiksiz bir şekilde Tarım ve Kır-
sal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Merkez ve 41 İl Koordinatörlüğü’nün gösterecekleri depola-
ra teslim edecektir. 2. Teslim edilen malzemelere ait 2 nüsha teslim tutanağı düzenlenecek olup, 
bir nüshası teslimat esnasında ilgili idareye teslim edilmelidir. Tutanaklarda mutlaka teslim eden 
ve teslim alan bölümlerinde yetkili kişilerin ıslak imzası veya imzalı kaşesi bulunmalıdır. 3. Tesli-
mat günlerinin hafta sonu veya tatil günlerine denk gelmesi halinde, teslimat tatil bitimi sonrası ilk 
iş gününde gerçekleştirilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmeye müteakip (izleyen) 45 gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin ya-
rısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmele-
rin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşa-
vir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirket-
ler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 

sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin 
bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmza Sirküsü
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Yetki Belgesi
4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana 
ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.5. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Biyosidal Ürün Ruhsatı
GMP (İyi üretim uygulamaları) belgesi
Marka Tescil Belgesi
Sağlık Bakanlığı ürün takip sisteminde (ÜTS) kozmetik ürün kayıt belgesi
Üretici firma ÇED veya ÇED gerekli değildir belgesi
Ürün Kimlik Belgesi
Üründe mikrobiyolojik analiz sonuç belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 11636 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 11668 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 11885 Tip 1 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 11885 Tip 3 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 12039 belgesi (Sınıf 1, Tip-1 Standardında ) Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 12385 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 12439 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 13396 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 13410 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 13414 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 13757 Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 13773 (Sınıf-2, Tip-2, Tür-2) veya TS 518 (Sınıf-2, Tip-2) belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 4495 (Tip-2) Belgesi
Ürüne İlişkin; TSE 518 (Sınıf-2, Tip-1) Belgesi
Ürüne İlişkin; TSEK K 302 Belgesi
Ürünlere İlişkin Analiz Sertifikası
Ürünlere İlişkin; 1-16 maddelik Ürün Güvenlik Bilgi Formu 2-Güvenlik Bilgi Formu Hazırlayıcı Ser-
tifikası 3-Sertifika Sahibinin Noter Onaylı İmza Beyanı
Ürünün içerdiği yüzey aktif maddeler 648/2004/EC ve R.G.27.01.2018-30314 Deterjan mevzuat-
larına göre biyolojik olarak parçalanabilir olduğuna dair rapor/belge
Ürünün içeriğinde yüzey aktif maddelerin %80 biyolojik olarak parçalanabildiğini gösteren belge
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış muhtelif temizlik malzemesi alım işleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak 
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL (AA)- Hakan 
Çalhanoğlu, Türkiye’nin, 2026 
Dünya Kupası Elemeleri’nde ya-
rın Bulgaristan ile oynayacağı 
mücadelede forma giymesi du-
rumunda, A Milli Takım ile 100. 
maçını oynayacak.

Hakan, A Milli Takım forma-
sını ilk olarak 6 Eylül 2013’te, 
19 yaşındayken Andorra ile 
Kayseri’de oynanan 2014 Dün-
ya Kupası Eleme Grubu maçın-
da giydi. Hakan, Fatih Terim’in 
teknik direktörlüğünü yaptı-
ğı ve Türkiye’nin 5-0 kazandı-
ğı maçın 82. dakikasında Gök-
han Töre’nin yerine oyuna dahil 
oldu. Geride kalan 12 yılda 99 
kez ay-yıldızlı formayı giyen Ha-
kan, Bulgaristan maçı ile “dalya” 
demeye hazırlanıyor. Deneyimli 
futbolcu, Bulgaristan karşısında 
sahaya çıkması halinde Türk fut-
bol tarihinde A Milli formayı 100 
kez giyen 6. oyuncu unvanını da 
elde edecek.

99 MAÇTA 21 GOL
İtalya 1. Futbol Ligi (Serie 

A) ekiplerinden Inter forması-
nı giyen Hakan Çalhanoğlu, 99 

kez giydiği ay-yıldızlı forma ile 
21 kez gol sevinci yaşadı. İlk go-
lünü 31 Mart 2015’te Lüksem-
burg ile oynanan ve Türkiye’nin 
2-1 kazandığı özel maçta atan 
Hakan, son golünü ise 23 Mart 
2025’te ay-yıldızlı ekibin dep-
lasmanda Macaristan’ı 3-0 yen-
diği UEFA Uluslar Ligi play-off 
rövanş maçında kaydetti. Çal-
hanoğlu, ay-yıldızlı forma ile 21 
golünü Çekya (3), Avusturya (2), 
Lüksemburg (2), Bulgaristan (2), 
Hırvatistan, İngiltere, Macaris-
tan, İzlanda, Litvanya, Cebelita-
rık, Letonya, Hollanda, Sırbistan, 
Arnavutluk, İsveç ve Ukrayna’ya 
attı. Milli forma ile Cenk Tosun 
ve Lefter Küçükandonyadis ile 
aynı gol sayısına sahip olan de-
neyimli futbolcu, bir gol daha at-
ması halinde 22 golü bulunan 
Tuncay Şanlı’yı yakalayacak ve 
A Milli Takım ile en çok gol atan 
3. oyuncu unvanını elde edecek.

HAKAN ÇALHANOĞLU 
İLE 51 GALİBİYET

A Milli Futbol Takımı, Ha-
kan Çalhanoğlu’nun forma giy-
diği 73’ü resmi 26’sı’ özel 99 

maçta, 51 galibiyet elde etti. Ay-
yıldızlı ekip, Hakan’ın forma 
giydiği 99 karşılaşmada 29 mağ-
lubiyet ve 19 da beraberlik aldı.

ARDA TURAN’I 
YAKALAYACAK

Hakan Çalhanoğlu, Bulga-
ristan karşısında forma giyme-
si halinde milli forma ile 100 
maça çıkan ve ay-yıldızlı forma-
yı en fazla giyen oyuncular sıra-
lamasında 5. sırada yer alan Arda 
Turan’ı da yakalamış olacak.

Milli takımda 99 maça çı-
kan deneyimli futbolcunun, 101 
kez A Milli Takım formasını gi-
yen Emre Belözoğlu’nu yakala-
masına ise yalnızca 2 maç kaldı. 
Hakan, Bulgaristan mücadelesin-
de oynarsa, bu alanda 3. sırada 
yer alan Bülent Korkmaz’ı yaka-
lamasına da yalnızca 2 maç ka-
lacak. A Milli Takım forması ile 
en fazla sahaya çıkma rekoru ise 
120 kez ay-yıldızlı formayı sırtı-
na geçiren Rüştü Reçber’e ait.
2016, 2020 VE 2024 AVRUPA 

ŞAMPİYONASI’NDA 
OYNADI

Türk Milli Takımı, Hakan 
Çalhanoğlu’nun forma giydiği 
dönemlerde 2016, 2020 ve 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 
mücadele etti. A Milli Takım, 
2016’da Fransa’da düzenle-
nen turnuvada İspanya, Hırvatis-
tan ve Çekya ile mücadele ettiği 
grup maçlarını 3 puanla 3. sırada 
tamamlayarak elendi. Ay-yıldızlı 
ekip, EURO 2020’de ise İtal-
ya, Galler ve İsviçre ile mücade-
le etti. Gruptaki 3 maçını da kay-
beden milliler turnuvaya puansız 
veda etti.

Hakan Çalhanoğlu, A Milli Takım 
formasıyla “dalya” diyecek

Hokeyde sürekli 
kamp dönemi için 

ilk adım atıldı
KIRKLARELİ (AA)- Türkiye Hokey Fe-

derasyonu Başkanı Mustafa Çakır, federasyo-
nun sporcu ve tesis sayısını artırma çalışmaları 
kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafın-
dan onaylanan sürekli kamp eğitim merkezi pro-
jesinin kısa sürede hayata geçirileceğini söyledi.

Bir organizasyon için Kırklareli’ne gelen 
Çakır, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Tür-
kiye genelinde aktif olarak 6 bine yakın sporcu-
nun bulunduğunu belirtti. Mevcut sayının yeterli 
olmadığını vurgulayan Çakır, “Okul sporlarında 
ciddi bir ivmemiz var ancak halihazırdaki oyun-
cu sayımız yeterli değil. Bunu iki hatta üç katına 
çıkarmalıyız fakat sadece nicelik değil, nitelik 
de önemli. Önemli olan buraya kalite koyabil-
mek.” dedi. Sayıların tek başına anlam taşımadı-
ğını dile getiren Çakır, asıl hedefin kaliteyi artır-
mak olduğunu belirtti. 

KAMP EĞİTİM MERKEZİ PROJESİ 
ONAYLANDI

Türkiye’nin genç nüfus potansiyeline dikka-
ti çeken Çakır, “Bu potansiyeli değerlendirmek 
için kamp eğitim merkezimiz olmazsa olmaz. 
Bakanlığımıza bu konuyu ilettik, onlar da onay-
ladı. Hayata geçirdikten sonra sporcularımızı yıl 
boyunca antrene eder duruma geleceğiz.” diye 
konuştu. Çakır, merkezin Antalya’nın Alanya il-
çesinde faaliyete geçmesiyle birlikte uluslararası 
düzeyde antrenörlerin de Türkiye’ye getirilece-
ğini ifade etti. Çakır, hem sporcuları hem mev-
cut hokey antrenörlerini bu sayede eğitecekleri-
ni belirtti.

İSTANBUL (AA)- Gazze’deki soykırıma tepki olarak 
İsrail’in spor organizasyonlarından men edilmesi için 
çağrılar yapılırken, İsrail basketbol takımlarının Avrupa 
Ligi’nde dün oynadıkları maçta, ölen İsrail vatandaşları 
için saygı duruşunda bulunulması dikkati çekti.

İsrail’in tüm spor organizasyonlarından men edil-
mesi yönünde küresel çapta çağrılar yapılırken, Avru-
pa Ligi’nde dün oynanan Hapoel Tel Aviv - Maccabi Tel 
Aviv basketbol karşılaşmasında 7 Ekim 2023’te haya-
tını kaybeden İsrail vatandaşları için saygı duruşunda 
bulunulması dikkati çekti.

Avrupa basketbolunun kulüpler düzeyindeki bir nu-
maralı organizasyonunda İsrail’e “saygı duruşu” izni ve-
rilmesinin ardından gözler, Gazze’deki soykırımın 2. 
yıldönümü haftasında oynanacak maçlarda saygı du-
ruşuna izin verilip verilmeyeceğinde olacak. İki yıl önce 
ölen İsrailliler için uluslararası bir organizasyondaki mü-
sabakada saygı duruşunda bulunulurken, bu süre bo-
yunca devamlı olarak Gazze’de soykırıma maruz ka-
lanlar için ise saygı duruşu yapılmasına izin verilmiyor. 
İki İsrailli takımın yer aldığı Avrupa Ligi’nde Türk temsil-
cileri Anadolu Efes ve Fenerbahçe Beko da mücade-
le ediyor.

AVRUPA BASKETBOLU, RUSYA’YI MEN 
EDERKEN İSRAİL’E KARŞI SESSİZ KALDI

İsrail’in işlediği insanlık suçunu görmezden ge-
len FIBA ve Avrupa Ligi, 2022 yılında Ukrayna’yı işgal 
eden Rusya için aldığı kararlar ise dikkati çekmişti. Av-
rupa Ligi, Rus kulüplerinin organizasyonlarına katılımı-
nı askıya aldı. İsrail kulüpleri ise Gazze’de soykırımın 
devam ettiği 2 yılda organizasyonda mücadele etme-
yi sürdürdü.

Avrupa basketbolundan soykırımcı 
İsrail’e “saygı duruşu”
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İÇİŞLERİ Bakanı 
Ali Yerlikaya’nın trafik 
denetimleri ve cezala-
rın artırılmasına yöne-
lik açıklamaları, trafik 
güvenliği tartışmala-
rını yeniden gündeme 
getirdi. 

Fahri Trafik Müfettişleri Derne-
ği (FTM-DER) Genel Başkanı Tahsin 
Sendinç, Türkiye’de trafik sorunları-
nın temelinde yalnızca sürücü hatala-
rının değil, yanlış uygulamaların da 
bulunduğunu belirterek, “Kanun ev-
rensel ama uygulama keyfi” ifadeleri-
ni kullandı. Sendinç, cezaların artırıl-
masının tek başına çözüm olmadığını 
vurgulayarak, “Trafik işaretleri sürü-
cülere ceza yazmak için değil, trafik 
güvenliğini sağlamak için kullanılma-
lıdır.” dedi.

“TRAFİK KAZALARININ 
EKONOMİK BOYUTU BİLE 

BİLİNMİYOR”
Sendinç, Türkiye’de trafik kaza-

larının topluma maliyetinin dahi açık-
lanmadığına dikkat çekerek, “Devle-
timiz kamuya açık kaynaklarda trafik 
kazalarının ekonomik boyutunu açık-
lamadığı için trafik kazalarının yıllık 
maliyetini bilemiyoruz.” dedi.

Trafik kazalarının yalnızca can 
kaybı ve yaralanmalara değil, ekono-
mik kayıplara da yol açtığını belirten 
Sendinç, “Ülke olarak yıllardır çöze-
mediğimiz sorunlardan biri de trafikte 
yaşanan kuralsızlık ve beraberinde ge-
len trafik kazaları, ölümler, sakatlık-
lar ve maddi zarardır.” ifadelerini kul-
landı.
“KANUN EVRENSELDİR AMA 

UYGULAMA KEYFİDİR”
Sendinç, Karayolları Trafik 

Kanunu’nun uluslararası bir uyum 
içinde hazırlandığını hatırlatarak, 
“Karayolları Trafik Kanunu evrensel-
dir. Bizde olan kural dünyanın diğer 
ülkelerinde de geçerlidir. Örneğin kır-
mızı ışıkta geçmek dünyanın her ye-
rinde yasaktır.” dedi.

Yabancıların Türkiye’de kendi ül-
kelerinde aldıkları sürücü belgeleriy-
le araç kullanabildiğini, aynı şekilde 
Türk vatandaşlarının da diğer ülkeler-
de kendi belgeleriyle araç kullanabil-
diğini hatırlatan Sendinç, bu durumun 
trafik kurallarının evrenselliğini gös-
terdiğini söyledi. Ancak Türkiye’de 
uygulamanın bu evrensellikten uzak-
laştığını vurguladı: “Mevcut durum-
da trafik güvenliğine katkısı olmayıp 
ceza yazmaktan başka amacı olmayan 
düzenlemeler iptal edilmelidir. Trafik 
işaretleri sürücülere ceza yazmak için 
değil, trafik güvenliğini sağlamak için 
kullanılmalıdır.”
“TRAFİK KOMİSYONLARI 

UZMAN KİŞİLERDEN 
OLUŞMALI”

Sendinç, trafikle ilgili karar 
alma mekanizmalarının niteliği-
ne de dikkat çekerek, “Karayolla-
rı Trafik Kanunu’nun yetki verdiği 
Trafik Komisyonları ve Büyükşe-
hirlerdeki Ulaşım Koordinasyon 
Kurumları’nda görev alacak kişi-
ler emir komuta sistemi ile hareket 
edenlerden değil, trafik ihtiyaçla-
rını dikkate alacak ve trafik huku-
kunu bilen kişi veya kurum tem-
silcilerinden oluşmalıdır.” şeklinde 
konuştu.

“CEZALARI ARTIRMAK 
ÇÖZÜM DEĞİL”

Son yıllarda gündeme gelen yeni 
trafik cezası düzenlemelerini de eleş-
tiren Sendinç, yalnızca cezaları ar-
tırmanın çözüm olmadığını söyledi. 
“Trafikte düzenin sağlanması için ce-
zaların ağırlaştırılması belirli şartların 
yerine getirilerek yapılması doğrudur, 
ancak yeterli değildir.” dedi.

Bazı ihlallerin cezasız kaldığını 
belirten Sendinç, şu örnekleri verdi: 
“2918 sayılı kanunun duraklama ve 
park etme kurallarını düzenleyen 60-
61 maddeleri Fahri Trafik Müfettişleri 
yetkisi dışına alınmış, görevdeki kol-
luk ise bu konudaki ihlalleri görmez-
den gelmektedir. Vatandaş adını söy-
leyerek ihbar etse bile bu maddelere 
ait ihbarları değerlendirmemektedir.” 
Bu durumun sürücüleri keyfi davra-
nışlara ittiğini belirten Sendinç, “Ku-
ralsız biçimde yapılan duraklama ve 
parklar yolları daraltmakta, trafiği ak-
satmakta ve sürücüleri strese sokmak-
tadır. Öfkeli sürücü herkes için tehli-
kelidir.” dedi.
“TAPULU MÜLKE PARK YASA 
DIŞIDIR AMA CEZASI YOK”

Trafikte en sık yaşanan tartışma-
lardan birinin park meselesi olduğu-
na değinen Sendinç, mevcut yasal boş-
luğa dikkat çekti: “Vatandaşın tapulu 
mülküne onun iznini almadan park et-
mek mülke tecavüz kapsamına girip 
yasak olduğu halde, trafik kanunu kap-
samında ceza maddesi olmadığı için 
polis veya jandarma yaptırım uygula-
ma yetkisi yoktur. Bu konuda düzenle-
me yapılmasına ihtiyaç vardır.” Ayrıca 
ticarethaneler önündeki park alanları-
na ilişkin bir düzenlemenin komşu es-
naflar arasındaki kavgaları azaltacağı-
nı belirterek, “İşyerinin önündeki yere 
park etme önceliği hususunda bir dü-
zenleme yapılması halinde komşu es-
naflar arasında tartışmalar sona erecek-
tir” ifadelerine yer verdi.

“TRAFİK IŞIKLARI VE HIZ 
SINIRLARI BİLİMSEL TEMELE 

OTURTULMALI”
Kırmızı ışık, sarı ışık süresi ve 

hız limiti konularında teknik düzenle-
me çağrısı yapan Sendinç, sinyalizas-
yonun araç hızlarıyla orantılı olma-
sı gerektiğini belirtti: “Kırmızı ışıkta 
geçmek yasaktır ve cezalandırılması 
gerekir; ancak sürücünün ileride trafik 
ışığı olduğunu önceden bilmesi için 
tehlike uyarı işareti konulmalıdır.”

Ayrıca, “Yeşil ışıktan sonra kırmı-
zı ışık yanmadan önce yanan sarı ışı-
ğın yanma süresi karayolundaki hız li-
miti dikkate alınarak araçların etkili 
fren yapmak zorunda kalmadan dur-
masına imkan verecek şekilde zaman 
ayırmalıdır” diyen Sendinç, hız limiti 
yüksek yollarda sarı ışığın daha uzun 
yanması gerektiğini söyledi. “Özel-
likle yerleşim yerleri içinde önemini 
kaybeden, trafiği engelleyici hale ge-
len ışıklar kaldırılmalıdır.” diyen Sen-
dinç, cezalarda gelir farkına göre dü-
zenleme yapılması gerektiğini de dile 
getirdi: “Araç fiyatına göre ceza mik-
tarı artırılmalı ve ‘param var, kural ta-
nımam’ denmemelidir.”

“HIZ SINIRI İŞARETİ 
OLMADAN CEZA 

YAZILAMAZ”
Sendinç, hız ihlallerinde uyarı işa-

retlerinin zorunlu olduğunu vurgula-
yarak, “Hız ihlali yapana ceza veril-
sin; ancak hız sınırlama levhası ile hız 
limiti belirlenmesi zorunludur.” dedi. 
Özellikle okul bölgelerinde çocuk gü-
venliğine dikkat çeken Sendinç, “Okul 
geçidinde 30 km fazla hız yapan sürü-
cüye ceza yazılması için uygun mesa-
fede uyarı levhası ve geçidin olduğu 
yerde okul geçidi levhası bulunması 
zorunludur. Bu işaretlemeye rağmen 
okul geçidinde hızlı giden sürücü ce-
zayı hak etmiştir.” ifadelerini kullandı.

“AŞIRI TRAFİK 
İŞARETİ SÜRÜCÜYÜ 

DİKKATSİZLEŞTİRİR”
Sendinç, fazla sayıda trafik levha-

sı konulmasının dikkat dağınıklığına 
yol açtığını belirterek, “Yerleşim yer-
leri dışında çok sık hız sınırlaması ge-
tiren trafik işareti koymamak gerekir. 
Örneğin ilerde viraj olduğunu belir-
ten levha yeterlidir, yanına bir de hız 
tahdit levhası koymaya gerek yoktur.” 
dedi. Araç teknolojisindeki gelişmele-
re de değinen Sendinç, “50 yıl önce 70 
km hızla alınan viraj, şimdi aynı fabri-
kanın ürettiği araçla 100 km hızla teh-
likesiz alınabiliyor. Fazla trafik işareti 
koyarak sürücülerin dikkati dağılma-
malıdır.” şeklinde konuştu.

“TELEFONLA KONUŞMAK 
KAZA RİSKİNİ 4 KAT 

ARTIRIYOR”
Araç kullanırken cep telefonu kul-

lanımının yasak olduğunu hatırlatan 
Sendinç, mevcut yönetmeliklerle ka-
nun arasında uyumsuzluk bulunduğu-
nu söyledi: “Haberleşme cihazı kulla-
nan sürücünün dikkati dağılır ve kaza 
yapma riski 4 kat artar. Bu konuda ka-
nun ile yönetmelik arasındaki çelişki 
giderilip yönetmeliğin kanuna uygun 
hale getirilmesi gerekir.”

“SÜRÜCÜ KURSLARINDA 
ÖĞRETİLEN KURAL SAHADA 

DA GEÇERLİ OLMALI”
Eğitim konusuna da değinen Sen-

dinç, sürücü kurslarında öğretilen ku-
ralların sahada uygulanması gerekti-
ğini söyledi: “Sürücü kursları ve SRC 
kurslarında öğretilen kurallar, trafiğin 
diğer paydaşları tarafından da bilinme-
li. Ehliyet alan sürücü araç kullanırken 
kursta gördüğünün dışında başka bir 
uygulama ile karşılaşmamalıdır.”

“MAKAS ATMAK 
TANIMLANMALI”

Trafikte tehlikeli hareketlerden biri 
olan makas atmanın açık biçimde ta-
rif edilmediğini belirten Sendinç, bu 
eksikliğin sürücülerde belirsizlik ya-
rattığını ifade ederek, “Üç şeritli yolda 
orta şeritteki sürücü yavaş gidiyor, sol 
şeritte trafik yoğunluğu varsa bu du-
rumda sağdan geçip tekrar orta şeride 
geçen sürücünün bu eylemi makas sa-
yılıp sayılmadığı belirlenmelidir. Bu 
suç tarif edilip sürücülere anlatılma-
lı ve belgelendiğinde ağır yaptırım uy-
gulanmalıdır.” dedi.

“STANDART OLMADAN 
CEZA ARTIŞI ADALETSİZLİK 

DOĞURUR”
Son olarak trafik cezalarında stan-

dardizasyon eksikliğine değinen Sen-
dinç, uygulama birliğinin sağlanma-
dan ceza artırımlarının adaletsizlik 
doğurduğuna dikkat çekerek, “Trafik 

suçlarının itirazlarını değerlendiren 
Ceza Hakimlikleri bazen yürürlük-
teki yönetmelikleri, bazen Anayasa 
Mahkemesi kararlarını yok sayarak 
karar verebilmektedir. Bu nedenle, 
cezaları artırmadan önce işaretle-
me, eğitim ve denetim konularında 
standardın oluşturulması zorunlu-
dur.” şeklinde vurguladı.

Denetim yapan kolluğun taraf-
sız olması gerektiğini belirten Sen-
dinç, “Trafik ışıklarından birinin 
yanıp diğerinin yanmaması gibi 
durumlarda, sürücünün önündeki 
ışık yanmıyorsa ceza yazılmama-
lıdır. Bu tür uygulamalar vatanda-
şın devlete güveni açısından önem-
lidir.” dedi.

“Trafikte Amaç 
Ceza Değil, 
Güvenlik Olmalı”

FTM-DER Başkanı Tahsin Sendinç’ten 
Trafik Politikalarına Eleştiri:

CUMHURBAŞKANLIĞI Savunma Sanayii 
Başkanlığı, “Sözleşmeli Bilişim Personeli” alımı 
için çağrı yaptı. 

Basın İlan Kurumu’nun resmi ilan portalı olan 
www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan du-
yuruya göre; Cumhurbaşkanlığı Savunma Sa-
nayii Başkanlığında tam zamanlı olarak istih-
dam edilmek üzere, 375 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin ek 6’ncı maddesinin üçüncü fık-
rası ile 31/12/2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Kamu Kurum ve Kuruluş-
larının Büyük Ölçekli Bilgi İşlem Birimlerinde Söz-
leşmeli Bilişim Personeli İstihdamına İlişkin Esas 
ve Usuller Hakkında Yönetmelik’in 8’inci madde-
si uyarınca, aşağıda yer alan bilişim personeli po-
zisyonlarına, yazılı ve sözlü sınav başarı sırasına 
göre yapılacak yerleştirme ile 3 (üç) Sözleşmeli 
Bilişim Personeli alınacak.

Bilgi Güvenliği Uzmanı istihdamına yönelik 
başvuruda bulunacak adaylardan, en az 1.000 
(bin) iç veya 10.000 (on bin) dış kullanıcısı bulu-
nan sistem merkezlerinde Bilgi Güvenliği Uzma-
nı olarak veya ilgili bir pozisyonda en az 3 (üç) yıl 
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) ve ben-
zeri süreçlerin yönetilmesi veya hazırlanmasında 
görev almış olması isteniyor.

Veri Uzmanı istihdamına yönelik başvuruda 
bulunacak adaylardan ise, en az 1.000 (bin) iç 
veya 10.000 (on bin) dış kullanıcısı bulunan sis-
tem merkezlerinde Veri Tabanı Uzmanı olarak 
veya ilgili bir pozisyonda en az 3 (üç) yıl tecrübe 
sahibi olması isteniyor.

Siber Güvenlik Uzmanı istihdamına yönelik 
başvuruda bulunacak adaylardan ise, en az 5.000 
(beş bin) kullanıcısı/cihazı bulunan, güvenlik du-
varı (firewall), saldırı tespit ve önleme sistemleri 
(IPS/IDS), içerik filtreleme, yük dengeleyici, mer-
kezi kablosuz ağ kontrol cihazı benzeri ağ ve gü-
venlik ürünlerinin kullanıldığı bir sistemde en az 
5 (beş) yıl ağ ve güvenlik uzmanı, ağ ve güven-
lik yöneticisi, siber güvenlik uzmanı, siber güven-
lik analisti v.b. pozisyonlarda çalışmış olması iste-
niyor.

BAŞVURULAR 13 – 27 EKİM 2025 
TARİHLERİ ARASINDA YAPILABİLECEK

Sınav başvuruları, 13 Ekim 2025 Pazarte-
si günü başlayacak ve 27 Ekim 2025 Pazarte-
si günü saat 23:59:59’da sona erecek. Adaylar, 
e-Devlet (Savunma Sanayii Başkanlığı Kariyer 
Kapısı) ve Kariyer Kapısı https://isealimkariyerka-
pisi.cbiko.gov.tr internet adresi üzerinden giriş ya-
parak, belirtilen takvimde aktif hale gelecek olan 
iş başvuru ekranını kullanmak suretiyle başvuru-
larını gerçekleştirebilecek.

Sınav, yazılı ve sözlü olarak yapılacak. Yazı-
lı ve sözlü sınava girmeye hak kazanan adaylara 
ait katılım listesi, sınavın yeri, tarihi ve ilgili diğer 
bilgiler Başkanlığımız www.ssb.gov.tr adresli inter-
net sitesi “Duyurular” bölümünde ve Kariyer Kapı-
sında ilan edilecek.

Söz konusu alıma ilişkin, İhtiyaç duyulması 
halinde ayrıntılı bilgi, T.C. Cumhurbaşkanlığı Sa-
vunma Sanayii Başkanlığı Personel ve Eğitim Da-
iresi Başkanlığı’nın (312) 411 91 02 ve (312) 411 
90 73 numaralı telefonlarından edinilebilecek.

Savunma Sanayii 
Başkanlığı 

“Sözleşmeli Bilişim 
Personeli” alacak

GONCAGÜL
KONAŞ

Tahsin SENDİNÇ
FTM-DER Genel Başkanı

Savunma Sanayii Başkanlığı’na 
“1 Bilgi Güvenliği Uzmanı, 1 

Veri Uzmanı ve 1 Siber Güvenlik 
Uzmanı” alımı için çağrı yapıldı.

RIZA
PEHLİVAN


